
S00fiP00S18DF

“PlW CO
SMLOUVA 0 DÍLO

uzavřena dle § 2586 a následujících zákona 6. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále 162 .občanský zákoník')
Číslo smlouvy zhotovitele 1532.61 00656 MLA

Číslo smlouvy objednatele: 40/09/0 RI-OVZ/201S

<r,V~
* v •/

strany
'• U'r.'i •

"ýfOBT

sňSi

Název objednatele'

Sídlo

Právní forma:
Zastoupeno:

Ve vécech smluvních

Ve vécech technických'

IČO:
bankovní spojení.

č učtu.

(déle jen „Objednatel")

statutární město Prostějov

nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov

801 - obec

primátorkou města Prostějova, RNDr. Alenou Raškovou
Ing. Zdeněk Fišer 1 náměstkem primátorky, dle plné moci
ze dne 6 10.2015

Ing. Antonín Zajíček, vedoucí Odbonj rozvoje a investic
Ing. Petr BrOckner, vedoucí oddělení realizace
Vlastimil Kupka, pracovník odd. realizace ORI

00288659
česká spořitelna, a.s.

27-1505517309/0800

Název zh otovitele: E U ROVIA CS , a .a.

Sídlo: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1

závod Zlín. Louky 330, 763 02 Zlín

2a psán ve veřejném rejstříku u městského soudu v Praze spisové značka B 1 561

zastoupený:

osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických

IČO:

DIČ:

daňový režim.

bankovní spojeni'

č účtu:

(dáfe jen „Zhotovitel")

45274924

CZ45274924

plátce DPH

i\!

Předmět $
w
ilo

o

& »

2 1. Rozsah předmětu smlouvy

2.1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k provedení díla, kterým se rozumí zhotovení stavby

,.Parkoviště u zimního stadionu, Prostějov", dle projektové dokumentace
zpracovaně společností: atelier - r, s.r.o., tf. Spojenců 20, 779 00 Olomouc.

2.1.2. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a

montážních prací a konstrukcí včetně dodavek potřebných materiálů a zařízení nezbytných

pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních

prací a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné aokončení díla nezbytné (např. zařízeni
staveniště, bezpečnostní opatřeni apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé

stavby.

2.1 3. Součásti dodávky stavby je i vypracovaní projektově dokumentace skutečného provedení

stavby.

2.1.4. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude realizováno v rozsahu, kvalitě 9 s parametry,

stanovenými touto smlouvou, technickými podmínkami.

2.1.5. Mimo všechny shora definované činností patří do dodávky stavby i následující práce a

činnosti:
2 1.5 1. zajištění všech nezbytných průzkumu nutných pro řádné provádění a dokončení díla.

1



2. 1.5.2. zamění a proveden] všech opatřeni organizačního a stavebné technologického
charakteru k řádnému provedení díla,

2153. zajištěni a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem
vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízen) protokolů),

2. 1.5. 4. zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci {i dle
zákona č 22/1997 Sb. - prohlášeni o shodě, vplatném znění) a revizí veškerých
elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad,

2. 1.5. 5. zajištění všech ostatních nezbytných tkousek, atestů a revizí podle ČSN a případných
jiných právních nebo technických předpisu platných v době provádění a předání díla,
kterýmJ bude prokázáno dosaženi předepsané kvality a předepsaných technických
parametrů díla,

2 .

'1 .5 .6 . zřízení a odstraněn i zařízeni staveniště včetn ě napojen í na inženýrské sítě ,

2. 1.5. 7. odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně zaplaceni poplatku
za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném
znění.

2. 1.5. 8 uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu.

2.1.6. Dílo bude provedeno v souladu se všemi platnými zákonnými ustanoveními (např.: zák. č
60/2012 Sb., zák. č. 183/2006 Sb., vyhl. o. 268/2009 Sb., vyhl č 398/2009 Sb

, vyhl č.
499/2006 Sb., ve znění vyhl. č. 62/2013 Sb.. zák. č. 13/1997 Sb.. vyhl. č. 104/1997 Sb.,
vyW. Č.146/200S Sb„ zák. č. 309/2006 Sb., zák. c. 22/1997 Sb a daišimi) a v souiadu se

všemi platnými ČSN.

2.1.6 1 dílo bude provedeno v souladu s technickými podmínkami, projektovou dokumentací a
výkazem výměr, které tvoři nedílnou součást smlouvy a byly nedílnou součástí zadávací
dokumentace a jsou % ní totožné. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dílo je
dokončeno, je-íi předvedena jeho způsobilost sloužit svému účefu.

2 1 .6.2. při realizaci díla je Zhotovitel povinen postupovat tak, aby byl kontinuálně umožněn
průjezd vozidlům záchranného integrovaného systěmu, hasičskému sboru, samtním
vozům apod.

2 . 1 . 6 . 3. zj ístW i Zhotov itel v průběh u zhotovova n í d ífa va dy p roj ektové dok umen táce č i n eso jJad
projektové dokumentace a výkazu výměr, je povinen na ně Objednatele upozornit.
Zhotovitel navrhne řešení nápravy a vyzve k projednání zástupce Objednatele. V případě.
že Objednatel prokazatelně zjistí, že Zhotovitel záměrně neupozornil na vady, kterých
měl a mohl být vědom v technických podmínkách provádět stavby či projektové
dokumentace, a které mohly způsobit změnu rozsahu prací, Objednatel za takové změny
rozsahu prací nezodpovídá a veškeré náklady s tlm spojené nese Zhotovitel

3.1. Termín zahéjení

3.1.1. Termín pro uzavření smlouvy určuje zadavatel do 30 dnů od zveřejnění Rozhodnutí o výběru
neshodnější nabídky.

3.1 ,2. Termín zahájení stavby je v dohodnuté ihúté od dala podpisu Smiouvy o dílo, nejpozději do
13. 12.2016

3.1.3. Zahájením stavby se rozumí den, ve kterém dojde k předání a převzetí staveniště.

3.2. Terminy dokončeni díla
3.2 1. Termínem dokončení díla se rozumí den, v němž bude Objednateli doručeno písemné

oznámení Zhotovitele, že dokončil veškeré práce a dodávky. V oznámení Zhotovitel uvede
termín předání a převzetí díla

3.2.2. Termín dokončeni nejpozdějl do'. 30. % . 201 T
3 2.3. O případném dřívějším ukončen) díla je Znotovitel povinen informovat Objednatele nejpozději

10 pracovních dní předem.
3.2.4. Zhotovitel je oprávnén dokončit práce na díle i před uplynutím lhůt plnění a Objednatel je

povinen dříve dokončené dílo převzít a zaplatit.

2



3.2.5. Terminy dokončení jsou závislé na řádném a včasném splněni součinnosti Objednatele
dohodnutých ve smlouvě. Po dobu prodleni Objednatele 8 poskytnutím dohodnutých
součinností není Zhotovitel v prodlení s plněním závazku, Nedojde-Ji mezi stranami k jiné
dohodě, prodlužuji se Termíny dokončeni effla g dobu shodnou s dobou prodleni Objednatele
v plněni jeho součinností.

3.3. Místo plnění'
3.3 I. Místem plnění je: ulice Krapkova, Prostějov

4 1 Výše sjednané ceny
4.1,1. Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedeni dNa specifikovaného v čl.

2 této Smlouvy sjednanou cenu. Obé smluvní strany sjednaly 2a provedeni díla nejvýše
přípustnou cenu ve výši

Cena bez DPH
Sazba DPH 21%
Cena vó. DPH

6 499 171,- Kč
1 364 $26,- Kč
7 663 997,- Kč

4. 1.2. Poskytnuté zdanitelné plněni odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41
- A%, tj. patři do kategorie stavebních a montážních práci podle § 92e z. 6.235Í2C04 Sb.
V daném případě a souvisí výlučné s Činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se
příjemce nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 2ákona o DPH), a proto
nebude ze strany poskytovatele uplatnén režim přenesení daně podle § 92a citovaného
zákona. Poskytovateli plnění vzniká v tomto případě standardní povinnost odvést daň
Příjemce plněni na vyžádáni poskytne poskytovateli čestné prohlášení o účelu použiti

4,2. Smluvní strany se dohodly, že realizace stavby je podmíněna schválením finančních prostředků
v rozpočtu města Prostějova v rámci jednotlivých Kalendářních roků dle terminu realizace
uvedeného v odstavci ..3. Termíny a místo plněni ", Nebudou*li příslušným orgánem objednatele
schváleny rozpočtové prostředky nejpozdéjj do 15. 2. 2017, smluvní strany se dohodly, že stavba
nebude realizována.

4.3. V případě, že Objednatel obdrží pouze Část finančních prostředků z rozpočtu města Prostějov,
která by nepokryla celkové plněni, zavazují se smluvní strany ke vzájemné dohodě, resp

dodatkem k této smlouvě upravit předmět plnění tak, aby odpovídal obdrženému finančnímu krytí

4 4. Obsah ceny
4.4,1. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednaná v souladu s ustánove rum § 2 zákona č

526/1 990 Sb., o cenách a je donodnuta včetně daně z přidané nodnoty (DPH).
4.4.2. Cena je stanovena podle Projektové dokumentace, která tvoři přílohu č. 6 této smlouvy.

Pro obsah sjednané ceny je rozhodujíc! Výkaz výměr, {nebo Položkový rozpočet) který je

přílohou č. 2 smlouvy.
4.4.3. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a 2ísk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému

provedení díla.
4.4,4. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšeni sjednané ceny 2 důvodů chyb nebo nedostatků

v Položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného
oceněni Výkazu výměr

4.4.5. Veškeré náklady na manipulace se stavebním materiálem, popřípadě 8 vybouranými hmotami
nebo vytěženou zeminou jsou zahrnuty v ceně díla Pokud Objednatel výslovně písemně
nestanoví, kam má být vytěžená zemina (nebo vybourané hmoty) odvezena, pak je
povinností Zhotovitele zajistit místo pro jejich uložení v souladu s příslušnými právními
předpisy a odvoz a uloženi na Zhotovitelem zajištěné místo je součásti ceny díla bez ohledu
na to, jaká vzdálenost vodorovného přesunu těchto hmot je obsažena v položkovém rozpočtu

Zhotovitele.
3



*1.5. Podmínky pro změnu ceny ■

4.5 1 Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených
podmínek.

4.5.2 Změna sjednané ceny je možná pouze
a) pokud po podpisu Smlouvy a před Terminem dokončení díla dojde ke změnám sazeb

DPH;
b) pokud Objednatel bude požadovat i proveden (jiných prací nebo dodávek, než těch. které

byly předmětem Projektové dokumentace (dále též „vícepráce") nebo pokud Objednatel
vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění (dále též .méněp ráče"); V případě
vícepracl lze nárokovat pouze změny, kdy se jedná o objektivně nepředvídatelné náklady,
a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedeni původních stavebních
prací. Veškeré vícepráce či ménépráce budou řešeny v souladu se zákonem <5. 137/2006
S., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (daíe tdž „zákon o veřejných
zakázkách").

4.6 Způsob sjednaní změny ceny

4.6 1 Nastane-H některá z podmínek, za kterých je moiftá změna sjednané ceny je Zhotovitel povinen
provést výpočet změny ceny díla a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.

4.6.2 Zhotoviteli vyniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případe, žc změně bude
odsouhlasena Objednatelem, a to v souladu se zákonem o veřejných zakázkách.

4 6 3. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšeni sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost
jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny be2 zbytečného odkladu poté. kdy se
ukázalo, že Je zvýšeni ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo
Zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšeni sjednané ceny Je možné pouze za podmínek
daných touto Smlouvou a v souladu se zákonem o veřejných zakázkách, Objednatel je
povinen vyjádřit se k návrhu Zhotovitele nejpozději do 10ti dnů ode dne předložení návrhu
Zhotovitele.

4.6 4. Ote strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou fornnou Dodatku ke smlouvě.

5.1. Zálohy
5 1.1, Objednatel neposkytuje Zhotoviteli zálohu.

S 2 Postup plateb
5.2.1. Cena za dílo bude uhrazena průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených

Zhotovitelem 1x měsíčně, přičemž datem zdanitelného plněni je posfeďnl den příslušného
měsíce.

5 2 2. Úhrada smluvní ceny proběhne na základě vystaveného daňového dokladu ke dm
uskutečnění zdanitelného plněni.

5 2.3. Zhotovitel předloží Objednateli vždy nejdříve druhého dne a nejpozději do pátého dne
následujícího měsíce soupis provedených prací oceněný v souladu se způsobem sjednaným
ve Smlouvě. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 3 pracovních
flnů ode dne jeho obdrženi (nevyjádří-íi se v uvedené lhůté. má se za to, že se soupisem

souhlasí) a po odsouhlaseni Objednatelem vystaví Zhotovitel fakturu nejpoždějí do 10 dne
příslušného měsíce. Nedílnou součásti faktury musí být soupis provedených prací Be2
tohoto soupisu je faktura neplatná.

5.2.4. Měsíční fakturací bude uhrazena cena díla až do výše 90% z celkové sjednané ceny bez DPH a

DPH v platné výši.

5.3. Zádržné (pozastávka)
5.3.1 Částka rovnající se 10% z celkové sjednané ceny dlia slouží Jako zádržné, které bude uhrazeno

Objednatelem Zhotoviteli až po úspěšném protokolárním předáni a převzetí díla, na základě
žádosti o uvolněni pozastávky.

5.3.2. Pokud Objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady Čl nedodělky, bude zádržné
uhrazeno ai po odstraněni poslední vady a nedodělku.

4



5 4. Lhůty splatnosti
5.4.1 . Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele nejpozdéji do 30 dnů ode dne následujícího po

dni do rubení faktury Objednateli. Stejná lhůta platí i pro úhradu zédržného

6 .5 Nátefitosti datových dokladů faktur)
5.5.1 Faktury ZhotoviteJe musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví.

v platném znění a zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v piatném znění a § 435
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v piatném rnéní

5.5.2 Pokud daňový doklad (faktura) nemá náležitosti dle odst. 5 6 1 je Objednatel oprávněn ji vrátit
nejpozdéjí do doby splatnosti s vyznačením nesprávností. Zhotovitel je povinen daňový doklad
opravit nebo vyhotovit nový. Objednatel se tímto nedostává do prodleni $ úhradou daňového
dokladu (faktury).

5 6. Faktura bude doručena jedním z těchto způsobů'
• osobně
- poštou na uvedenou adresu
• e-maiiem na adresu: posta@prostejov eu

Každá faktura zhotovitele za zhotoveni části nebo celého předmětu díla dle této SOD musí být
před jejím podáním Objednateli k úhradě předložena Objednateli prostřednictvím elektronicko
pošty (e-mail) ke kontrole a schválen!. Bez tohoto kroku nebude podání faktury Objednateli
k úhradě Objednatelem aKceplovéno.

6.1. Sankce za neplnění dohodnutých termínů dle Harmonogramu postupu prací'
Pokud bude Zhotovitel v prodlení s termínem realizace díla uvedenými v Harmonogramu postupu
prací, který Je přílohou Č. 3 smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výší 0.1 %
z celkové ceny díla, a to za každý i započatý don prodlení,

6 2 Sankce za nesplněni dohodnuténo Termínu dokončení díla
6 2.1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti Termínu dokončení díla, je povinen zaplatit Objednateli

smluvní pokutu ve výši 0.1 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.
6 2.2, Prodlení Zhotovitele s dokončením díla delší než 30 dnů se považuje za podstatné porušení

Smlouvy, ale pouze v případě že prodlení Zhotovitele nevzniklo z důvodů na straně
Objednatele.

6.3. Sankce za neplněni Termínu předání a převzetí dokončeného díla
6.3.1 Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti Termínu předání a převzetí dokončeného díla, je povinen

zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý i započatý den
prodlení

6.3 2. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti Termínu předání a převzetí díla o více než 30 dnů, jedná
se o podstatné porušení této smlouvy a Objednatel je oprávněn odstoupit od této smtauvy.

6 4 Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla
6 4.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí do pěti dnů ode dne předání a převzetí díla k odstraňování vad či

nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, Je povinen zaplatit Objednateli

smluvní pokutu 1.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňováni nenastoupil
ve sjednaném termínu a za každý den prodleni.

6.4.2. Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky Či vady uvedené v zápise o předáni a převzetí Pita v

dohodnutém termínu zaplatí Objednateli smluvní pokutu 2.000.- Kč za každý nedodělek čí
vadu, u nichž je v prodlení a za každý den prodlení.

5



6 5 Sankce za neodstraní reklamovaných vad
6 5.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozděj) však do deseti dnů ode dne

obdrženi reklamace Objednatele k odstraňování reklamované vady (vad), je povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňováni
nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den prodlení e nástupem na odstraňováni vady
(vad).

6 5.2. Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč 2a každou reklamovanou vadu, u niž je v prodleni a za

každý den prodlení.
6 5.3. Označil-li objednatel v reklamací, že se jedná o vadu, která brání řádnému užíváni díla nebo že

se jedná o vadu, u které hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají obé
smluvní strany smluvní pokuty v dvojnásobné výši.

6.6. Sankce za nevyklizení staveniště
6. 6.1. Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nej později však ve fhtitě do

patnácti dnů ode dne předání a převzetí díla (nebude-ll písemně dohodnuta jiná Ihíita), je
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5.000.- KČ za každý i započatý den prodleni
s vyklizením staveniště.

6.7. CJrok z prodleni s úhradou
6.6.1. Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínuje povinen

zaplatit Zhotovjteli úrok ve výši dle§ 1070 zákona č. 80/2012 Sb., občanský zákoník a§ 2
nařízeni vlády Č. 351/2013 Sb.. z dlužné částky za každý j započatý den prodlení.

6.8. Společná ujednání k majetkovým sankcím
5.8.1. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednatel zvýše uvedených ůúvoůú smlwnl pokutu i

v případě, že porušeni povinnosti nezavinil.
6.8.2. Právo Objednatele na smluvní pokutu dle výše uvedených ujednání nebrání objednateli, aby

uplatnil též právo na náhradu mu vzniklé škody.

7.1 Předání a převzetí Staveniště
7 1 1 Objednatel je povinen předat Zhotoviteli Staveniště (nebo jeho ucelenou část) prosté práv třetí

osoby nejpozději do 30 dnů od podpisu této smlouvy Splnění termínu předání Staveniště je
podstatnou náležitosti smlouvy, na niž je závislé splnění Terminu předáni a převzetí díla,

7.1.2. 0 předání a převzetí Staveniště vyhotoví Objednáte! písemný protokol, který obě strany
podepiší. Za den předáni Staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu
písemného protokolu.

7,1.3, Zhotovitel po celou dobu realizace díla zodpovídá za zabezpečení staveniště dle podmínek
stanovených zákonem a prováděcím předpisem. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za
bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení
ochrannými pracovními pomůckami. Dále se Zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické
předpisy

7.2. Vyklizení staveniště
7.2.1. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit Staveniště nejpozději do 15 dnů ode

dne Předání a převzetí díla, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak.
7 2.2. Nevykíidí-li Zhotovitel Staveniště ve sjednaném, termínu, je Objednatel oprávněn zabezpečit

vyklizeni Staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí Objednateli Zhotovitel

8.1. Poví nnost vést stavebn í den ík
8. 1.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí,

stavební deník (v souladu s vyhl. 6. 499/2006 Sb. vězněni vyhl. C.62/2013 Sb.).
8 1.2 Stavební deník musí být v pracovní dny od 7.00 do 17.00 hod přístupný oprávněným osobám

Objednatele, připadně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat.

6



8. 1.3. Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originály zápisů je
Zhotovitel povinen předat Objednateli nejméně 1x měsíčně, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak

8 1,4. Do stavebního deníku zapisuje Zhotovitel veškeré skutečností rozhodné pro provádění díJa
v souladu s výše uvedenou vyhláškou, zejména Je povinen zapisovat údaje o
• stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazení strojů a dopravních prostředků
- časovém postupu prací
- kontrole jakosti provedených prací
• opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví
• opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany životního prostředí
• událostech nebo překážkách majících vliv ha prováděni díla

8. 1.5.Všechny íisty stavebního deníku musí být očíslovány
3.i.6.Ve stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa.
8 1.7, V případě neočekávaných události nebo okolnosti mající zvláštní význam pro další postup

stavby pořizuje Zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součásti stavebního
deníku.

8.2. Kontrolní dny
8.2.1. Pro účely kontroly průběhu prováděni ůite organizuje Objednatel kontrcAnl dny v terminech

nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však jedenkrát měsíčné. Objednatel je
povinen oznámit Zhotoviteli konání kontrolního dne písemně a nejméně pět dnů před jeho
konáním.

8.3 Kontrola konstrukcí, které budou dalším postupem zakryty

8.3.1 . Zhotov itei je povinen písemně vyzvat Objednatele ke kontrole a prověřeni prací, které v dalším
postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými (postačí zápis ve stavebním deníkuj.
Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nejméně pět dnů před termínem, v němž budou
předmětné práce zakryty.

8.3.2. Pokud se Objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je Zhotovitel
oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-ll v tomto případě Objednatel dodatečně požadovat
jejich odkrytí, je Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady Objednatele. Pokud se

však zjistí, že práce nebyíy rádné provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací,
opravou chybného stavu a následným zakrytím Zhotovitel.

'i.-

(vádě
i >

J\

J

9.1. Pokyny Objednatele
9.1.1. Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně Zhotovitel se však zavazuje respektovat

veškeré pokyny Objednatele týkající se realizace díla a upozorňující na možné porušování
smluvních povinnosti Zhotovitele.

9.1 2. Zhotovitel je povinen upožornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu
věci pfev2crtých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k provedení díla,

jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče

9 2. Dodržování bezpečností a hygieny prače
9 2.1. Z hotovi tel je povinen zajistit pil provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a

hygienických opatření a opatřeni vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to
v rozsahu a způsobem stanoveným obecně závaznými právními předpisy.

9.2.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s využitím klíčových pracovníků, které uvedl v rámci
prokazováni kvalifikace dle § 56 odst. 3 plsm. b) a c) zákona c. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách ve znění pozdějších předpisů, ve Veřejné zakázce na předmět plnění dle této
smlouvy. Zhotovitel je oprávněn změnit klíčové pracovníky pouze ze závažných důvodů a s

předchožím písemným souhlasem objednatele.

di ědhoéf za škodu
'

*!fiv'



10.1 Odpovědnost Zhotovitele za Škodu a povinnost nahradit škodu
1011. Pokud činnosti Zhotovitele v souvislostí s prováděním dlJa dojde ke způsobeni škody

Objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenuti, nedbalosti nebo neplněním podmínek
vypfývajíclch z obecně závazných právních předpisů, technických n bo jiných norem nebo
vyplývajících z této Smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu
odstranit a není-li to možné, tak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese

Zhotovitel.
10.1.2. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou Činnosti těch, kteří pro něj dílo provádějí.
101.3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů,

přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.
10.2. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitef v plném rozsahu

až do dne předáni a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel nese odpovědnost
původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek
na stavbě. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu v plné výši, která vznikla při
realizaci díla, bez ohledu na zaviněni. Zhotovitel nanese odpovědnost v případě vzniku
zvláštních rizik např. války, vojenské operace, invaze, povstání, revoluce, nepokojů, občanské
války, vojenského převratu, tlakové vlny letadlem a ostatních vzdušných prostředků, šarvátek,
porušení veřejného pořádku, atd.

11.1. Podmínky, za kterých je možné pověřit realizaci Části díla jinou osobu:

11.1.1. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu - subdodavatelem. V tomto
případě však Zhotovitel odpovídá za činnost subdodavatele tak, jako by dílo prováděl sám.

'11 1 2 Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých subdodavatelských smlouvách splnění všech
povinnosti vyplývajících Zhotoviteli ze smlouvy o dílo.

11.1.3. Povinnosti zhotovitele je průběžně vést seznam subdodávek,

11.1.4. Zhotovitel Je povinen doložit Objednateli seznam subdodavatelů, ve kterém budou uvedeni
všichni subdodavatele, kteří ee na plnění díla podíleli, a to do 60 dnů od splnění smlouvy
nebo do 28. 2. následujícího kalendářního roku v případě, že plnění smlouvy přesahuje 1 rok.

> * > >

•V*i%

12 1 Organizace předáni díla
12.1.1. Zhotovitel je povinen dílo připravit k předáni a převzetí tak. aby mohlo být předáno a převzato

nejdříve 5 dnů a nej později 10 dnů od oznámení Zhotovitele, že dokončil veškeré prács a
dodávky. Termín předáni a převzetí bude součástí tohoto oznámeni o dokončeni díla,
Objednatel je pak povinen nej později do tří dnů od termínu stanoveného Zhotovitelem zahájit
přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

12.2. Protokol o předáni a převzetí díla
12.2.1 O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Zhotovitel zápis (protokol).
12 2 2 Obsahuje-li dílo vady nebo nedodělky, musi protokol obsahovat í:

• soupis zjištěných vad a nedodělků
• dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání
• dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem odstraněni vad nebo

nedodělků.
12.2 3. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o

sobě ani ve spojení s jinými nebráni užívaní stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívaní
podstatným způsobem neomezují.

12.2.4. V případě, že Objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předán) a převzetí díla i
důvody, pro které odmítá dílo převzít



12.2.5. Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat provedení dalších
dodatečných zkoušek včetně zdůvodněni proč Je požaduje a s uvedením terminu do kdy je
požaduje provést. Tento požadavek vsak není důvodem k odmítnutí převzetí díla.

¥ ’>K1

Záruka za jakós't
gp

13.1. Odpovědnost za vady díla
13.1.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání Objednateli a dále odpovídá za

vady díla zjištěné v záruční době.
13.1.2. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo 2éruku na stavební práce v délce 96 měsíců.

Záruční doba počíná běžet ode dne následujícího po dni předání bezvadného díla.

13.1.3. Záruční doba neběž) po dobu, po kterou Objednatel nemohl dílo užívat pro vady díla, za které
zhotovitel odpovídá.

13.1.4 Pro ty části díla, které byjy v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem
opraveny, běží záruční doba opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.

13.1.5 Pokud bylo plněno vadně, je vzhledem ktomu, co sám dodal, zavázán se zhotovitelem
společně a nerozdílné
a) subdodavatel Zhotovitele, ledaže prokáže, 2e vadu způsobilo jen rozhodnutí Zhotovitele

nebo toho kdo nad stavbou vykonával dozor,
b> kdo dodal stavební dokumentaci, ledaže prokáže, že vadu nezpůsobila chyba ve stavební

dokumentaci,

c) kdo prováděl dozor nad stavbou, ledaže prokáže, žs vadu stavby nezpůsobilo selhání
dozoru.

13.1.6. Zhotovitel se zprostí povinnosti z vady stavby, pokud prokáže, že vadu způsobila jen chyba
ve stavební dokumentaci dodaně osobou, kterou sl objednatel zvojil, nebo jen selháni dozoru
nad stavbou vykonávaného osobou, kterou si objednatel objednal.

1 3.2 Podmínky odstraněni reklamovaných vad
13 2 1. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdrženi reklamace písemné oznámit

Objednateli zda reklamaci uznává Čí neuznává Pokud tak neučiní, má se za to že reklamaci
Objednatele uznává Vždy véak musí písemně sdělit, v jakém terminu nastoupí k odstranění
vad(y). Tento termín nesmi být delší než 10 dnů ode dne obdrženi reklamace, a to bez
ohledu na to. zda Zhotovitel reklamací uznává Či neuznává.

13 2.2. MenastaupMi Zhotovitel k odstraněni reklamované vady ve sjednané lnuté je Objednatef
oprávněn pověřit odstraněním vady Jinou odbornou právnickou nebo tyzickou osobu. Veškeré
takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel.

13.2,3, Jestliže Objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je Zhotovitel povinen
nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozdějí do 48 hod po obdržení reklamace

(oznámeni).

14 ajl,ten,,aru,yzajaKostakv,mu
, n ynrzárúkardep lti j iáťění).

'í>® ’>v/e. »v.

14. 1 Zajištěni závazků Zhotovitele vyplývajících z poskytnuté 2áruky za jakost - za dodržení
žéručních podmínek

14.1.1. Zhotovitel je povinen nejpozdějí v den předáni a převzetí díla předložit Objednateli originál
záruční listiny peněžního ústavu (bankovní záruku) na Částku ve výši 500 000,. Kč, z níž musí
vyplývat bezpodmínečné právo Objednatele čerpat finanční prostředky až do sjednané výše v

případě, že Zhotovitel nebude plnit své povinností vyplývající z poskytnuté záruky 2a jakost
nebo v případě, kdy Objednateli vznikne ze smlouvy nárok na smJuvní pokutu nebo v případě,

kdy nebudou včas odstraněny všechny vady čí nedodělky.

Po uplynutí prvního roku průběhu 2áruční lhůty a k prvnímu dni každého dalšího roku se snižuje
o část garantované částky odpovídající podílu celkové výše bankovní záruky na jeden rok
sjednaná záruční lhůty.

9



14.1.2 Právo z bankovní záruky za kvalitu díla je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že
Zhotovitel neodstraní oznámené záruční vady v souladu se smlouvou nebo neuhradí
Objednateli nebo třetí straně smluvní pokutu nebo Škodu způsobenou v souvislosti s výskytem

záruční vady, nebo jiný peněžitý závazek, k němuž bude podle smlouvy povinen spod Před
uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí Objednatel písemně Zhotoviteli výši
požadovaného plněni ze strany banky. Zhotovitel je povinen doručit Objednateli novou záruční
listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, v původní výši bankovní záruky. vždy
nejpozdějř do 7 kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpání. Platnost bankovní záruční listiny
musí být nejméně 6 měsíců po uplynutí běhu sjednané záruční Ihuty.

14.1.3. Objednatel tuto bankovní záruku uvolni po uplynuti její platnosti a na základě písemné žádosti
zhotovitele. Nepředloženi záruční listiny ve sjednané lhůtě a ve sjednané výši je podstatným
porušením smlouvy. Za nesplnění této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli
jednorázovou smluvní pokutu ve výší 500 000,* Kč bez DPH.

14 1.4. Přílohou č. 4 této smlouvy je závazný příslib banky o vystavení bankovní záruky za kvalitu
předmětu plněni. Přislib bude vystaven na Částku ve výši 600 000,- Kč. Originál bankovniho
příslibu bude předložen při podpisu smlouvy.

14 1.5. Namísto bankovního příslibu je zhotovitel oprávněn využit institutu depozitního zajištění záruky
za jakost, kdy nej později v den uzavřeni této Smlouvy složí na depozitní účet Objednatele č.ú
1831926329/0800 částku ve výši 500 000,- Kč. Depozitum bude Objednatelem zhotoviteli
uvolněno v den předání a převzetí díla za podmínky, že v tento den zhotovitel zadavateli
předíožl originál záruční listiny peněžního ústavu, viz odst. 14.1.1. tohoto článku Pokud tak
neučiní, depozitum bankovní záruku nahrazuj® a na jeho průběh se analogicky použije znění
odst. 14.1.2 a 14,1.3 tohoto článku. V připadě využiti tohoto institutu zhotovitel jako přílohu č 4
k této Smlouvě dokládá doklad potvrzující složení částky na depozitní účet Objednatel®.

14,1.6. Předloženi závazného p/islibu banky o vystaveni bankovní záruky za kvalitu předmětu plnéní
či dokladu potvrzujícího složeni Částky na depozitní účet Objednatele je možno nahradit přímo
bankovní zárukou jejíž platnost musí být nejméně 6 měsíců po upfynutí sjednané záruční lhůty

15 1. Vlastnictví díla
1 5.1 . 1 , Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel.

15.2. Nebezpečí škody na díle
15.2.1. Nebezpečí škody na díle ve smyslu § 2624 občanského zákoníku nese od počátku až do

doby řádného předání a převzetí díla mezi Zhotovitelem a Objednatelem Zhotovitel, ledaže by
ke škodě došlo i jinak.

16.1. Zhotovitel j® povinen při podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami Objednateli předložit
originál (ověřenou kopii) uzavřené pojistné smlouvu, reep. pojistného certMkátu, jejimi
předmětem je pojištění Zhotovitele za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě, přičemž výše
pojistné Částky bude alespoň ve výši jedné poloviny ceny d'la, nejméně však 2 500 000 KČ bez
DPH. Toto pojištění bude zahrnovat zejména provozní pojistná nebezpečí (pády častí díla nebo
předmětů montážní výstroje, Škody při manipulací s břemeny. 2řícení montážních lešení,
stožárů, jeřábů a stavebních strojů, poškozeni nedbalostí a nešikovností pracovníků) Zhotovitel
se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy a podobu záruční doby bude pojištěn ve

smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného krytí (pojistné částky) pod částku
uvedenou v předchozí větě,

16.2. Zhotovitel je povinen řádné platit pojistné tak, aby pojistná 6inlouva či smlouvy sjednané dle této
smfouvy či v souvislosti s ní byly platné po celou dobu prováděni díla a v přiměřeném rozsahu i
po dobu záruky. V připadě, že dojde k zániku pojištění, je zhotovitel povinen o této skutečnosti
neprodleně informovat objednatele a ve lhůtě 3 pracovních dnů uzavřít novou pojistnou smlouvu

10



ve výše uvedeném rozsahu. Porušeni této povinnosti ze strany zhotovitele povazují strany této
smlouvy za podstatné porušení smlouvy zakládající právo objednatele od smlouvy odstoupit

16.3 Zavinil-h vznik škody zhotovitel, zavazuje se zhotovitel v rozsahu, ve kle rem není objednatel plně
chráněn proti ztrátám, výdajům, nákladům. Ojmě, škodě Či odpovědnosti za škodu na majetku
nebo škodu plynoucí z újmy na zdraví nebo smrti osob na základě pojištění uzavřených ve

smyslu ustanovení odst. 16.2 smlouvy, odškodnit, ochránit a zbavit objednatele veškeré
odpovědnosti v souvislosti se ztrátami, výdaji, náklaay. úimou, škodou Či odpovědností za škodu
na majetku nebo Škodu plynoucí z újmy na zdraví nebo smrti osob.

16.4. Náklady na pojištěni nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně díla

17.1. Definice vyšší moci
17.1.1. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na vCiU smluvních

stran a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání.
živelné pohromy apod.

17.2 Práva a povinnosti při vzniku vyšší moci
17.2.1. Pokud se provedeni díla za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vyšší moci,

strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu Smlouvy ve

vztahu k předmětu, ceně a době plněni. Pokud nedojde k dohodě má strana, která se

důvodné odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od Smlouvy. Účinnost odstoupeni nastává v

tomto případě dnem doručeni oznámení o odstoupeni od Smlouvy

7v-r :

18. Změna smlouvy
Km.

* V '

1 8 1 Forma změny Smlouvy
18 1.1. Jakákoliv změna Smlouvy musí mlt písemnou formu a musí být podepséna osobami

oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi
zmocněnými.

18.1.2. Změny Smlouvy se sjednávají jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle
pořadového čísla příslušné změny Smlouvy.

18.2. Skryté překážky

18 2 1, Pokud zjistí zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo
provedeno znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, oznámí to bez zbytečného
odkladu objednateli a navrhne mu změnu díla. Do dosaženi dohody o změně díla múze jeno
provádění přerušit.

19.1 Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy:
19 1 1. v případě, že probíhá insolvenční řízení proti majetku Zhotovitele, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, Ze majetek Zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenční ho řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, ze

majetek Zhotovitele byl 2ceia nepostačující;
19.1 2.V případě podstatného porušen I této smlouvy Zhotovitelem, zejména v případě:

- prodlení s řádným zhotovováním díla dle harmonogramu, který je přílohou č. 3 této

smlouvy, a to po dobu delší než 4 týdny,
- prodleni s řádným protokolárním předáním díla delším než 4 týdny
- neoprávněného zastavení čí přerušeni prací ne díle na dobu delší než 15 dnů v rozporu

s touto smlouvou,
• porušeni smluvní povinnosti dle této smlouvy, které nebude odstraněno ani v dodatečné

přiměřené IhCítě 14 dnů

U



- kdy Zhotovitel využil k plněni předmětu této smlouvy subdodavatele v rozporu s nabídkou
Zhotovitele v rámci zadávacího řízeni na Veřejnou zakázku nebo bez předchozího
souhlasu Objednatele,

19 2 v jiném touto smlouvou výslovně upraveném případě. Objednatel je oprávněn odstoupit od této
smlouvy v případě, kdy vyjde najevo, že Zhotovitel uvedl v rámci zadávacího řízeni veřejné
zakázky nepravdivé či zkreslené informace, které měly zřejmý vliv na výběr Zhotovitele pro
uzavření této smlouvy.

19.3. Pokud se při existenci skrytých překážek podle ustanovení 18.2 1. nedohodnou sírany na zménš
smlouvy v přiměřené lhůtě. může kterákoli z nich od smlouvy odstoupit. Zhotovitel má právo na

cenu za část díla provedenou do doby, než překážku mohl při vynaložení potřebné péče odhalit

19.4. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených občanským
zákoníkem nebo jinými právními předpisy.

19.5. Odstoupeni od smlouvy musí být učiněno písemným oznámením o odstoupení od této smlouvy
druhé straně, účinky odstoupení nastávají dnem doručeni oznámeni druhé straně V
pochybnostech se má za to. 2é odstoupení bylo doručeno do b dnů od jeho odeslání v poštovní
zásilce s dodejkou.

19 6, V případě odstoupení je Zhotovitel povinen okamžitě opustit staveniště a vyklidit zařízeni
staveniště nejpozději do 15 dnCf od účinnosti odstoupení, nedohodnou-li se strany jinak. Zhotovitel
je v takovém přřpadě povinen učinit veškera potřebná opatření Ktomu, aby zabránil vzniku škody
hrozící Objednateli v důsledku ukončení činností Zhotovitele a o těchto opatřeních Obiednateie
bezprostředně informovat. V opačném případě odpovídá Zhotovitel za škodu způsobenou
v důsledku porušení této povinnosti. Objednatel se zavazuje převzít a Zhotovitel se zavazuje
předat dosud provedené práce l nedokončeně dodávky do 5 dnů ode dne účinnosti odstoupení od
této smlouvy. O takovém předání a převzetí bude pořízen oběma stranami zápis s náležitostmi
protokolu o předání a převzetí díla, ij. bude v něm podrobně popsán stav rozpracovanosti díla,

provedeno jeho ohodnocení, vymezeny vady a nedodělky a sjednán způsob jejich odstranění.
Objednatel má v případě odstoupení od této smlouvy i u odstranitelných vad právo požadovat
slevu z ceny, namísto odstranění takových vad.

19.7, Strany se ve smyslu § 2005 občanského zákoníku dohodly, že po odstoupení od smlouvy a jejím
ukončení trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající se odpovědnosti za vady díla, záruky
za jakost a záruční Ihůty, smluvních pokut, vlastnictví díla, náhrady Škody a cenová ujednání
obsažená v této smlouvě.

19 8. Odstoupí-li jedna ze stran od této smlouvy na základě ujednání ztéto smlouvy vyplývajících,
povinnosti smluvních stran jsou následující'
• Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je

stanovena cena díla. tento soupis s Objednatelem odsouhlasí,
• Zhotovitel provede finanční vyčísleni provedených prací a zpracuje fakturu,
• Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany nedohodnou

jinak,
« Zhotovitel vyzve písemně Objednatele k převzetí části zakázky a Objednatel je povinen do

deseti pracovních dnů po obdržení zahájit .dílčí přejímací řízeni".
♦ strana která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, Je povinná uhradit druhé straně

veškeré náklady jl vzniklé z důvodu odstoupení od smlouvy, včetně náhrady škody.

20.1. Ostatní ujednání Smlouvy
20.1 1. Obě smluvní strany se dohodly, že Objednatel mé právo zveřejnit obsah Smlouvy na svých

oficiálních www stránkách v sekci ;Veřejné zakázky*. Obsahuje - li Smlouva údaje, které
tvoří obsah obchodního tajemství dle ustanovení § 504 občanského zákoníku, označí
zhotovitel příslušné vybrané odstavce Smlouvy a Objednatel takto označené odstavce pro
zveřejnění znepřístupní

20 1.2. Obě strany se zavazují neposkytovat informace, které získají při činnosti podle této Smlouvy.
třetím subjektům, nad rámec svých zákonných povinnosti.

12



20.1.3 Ve věcech touto Smlouvou o dílo výslovně neupravených se bude tento smluvní vztah řídit
ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména § 2586 a násl zákona č
89/2012 Sb , občanský zákoník, v platném a účinném zněni a předpisy souvisejícími

20.1.4. Zaplacením kterékoliv smluvní pokuty sjednané v léto Smlouvě není dotčeno právo
smluvní strany na náhradu Škody která jl vznikla v důsledku porušeni sankcionované
povinnosti druhou smluvní stranou.

20.1.5 Jakýkoliv spor vzniklý z této Smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnal jednáním mezi
smluvními stranami, bude rozhodnut ktomu věcně příslušným soudem, přičemž soudem
místně příslušným k rozhodnutí bude, na základě dohody smluvních stran, soud určený
podle stála Objednatele.

20.1.6 Smluvní strany se dohodly, že písemností touto smlouvou předpokládané (např změny
odpovědných osob, návrh na změny Smlouvy, odstoupeni od Smlouvy, různé vý2Vy
k plněni či placeni) budou druhé smluvní straně zasílány výhradně doporučeným dopisem
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Nebude-li na léto adrese zásilka úspěšné
doručena Či převzala druhou smluvní stranou nebo nebude-li tato zásilka vyzvednuta
v úložní době a držitel poštovní licence zásilku vrátí zpět, bude za úspěšné doručeni, se

všemi právními důsledky, považován třetí den ode dne prokazatelného odeslání zásilky.
20.1.7 Technický dozor u díla nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená To neplatí,

pokud technický dozor provádí sám objednatel.
20 1 .8. Zhotovitel se zavazuje v souladu s § 147a odst. 4 a ve lhůtách stanovených § 147a odst 5

zákona o veřejných zakázkách, tt objednatel předloží seznam subdodavatelů podílejících
se na plnění předmětu léto smlouvy o dílo, ve kterém uvede subdodavatele, jímž za plnění
subdodávky uhradil více než 10 % z celkové ceny díla. a to nejpuzději do 60 dnů od
splnění léto smlouvy o dílo. Současně platí, že má*li subdodavatel formu akciové
společnosti, je přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá
hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve Ihútě 90 dnů před dnem
předložení seznamu subdodavatelů Zhotovitel provede předmět plnění Díla dle této
Smlouvy vlastními silami a svým jménem. .

20.1.9. Smluvní strany se dohodly na tom. že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit
Institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zněni, pokud poskytovatel
zdanitelného plněni bude požadovat úhradu za zdanitelné plněni na bankovní účet. který
nebude nejpozději ke dní splatností příslušné faktury zveřejněn správcem daně
v příslušném regislru plátců dané (tj. způsobem umožňujícím délkový přistup). Obdobný
postup je příjemce zdanitelného plněni oprávněn uplatnil i v případě že v okamžiku
uskutečněni zdanjtelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna
v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) skutečnost,
že je nespolehlivým plátcem. V připádě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci
zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištěni dané podle § 109a zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodno , v platném znění, bude příjemce zdanitelného
plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat Smluvní strany se

rovněž dohodly na tom, že v případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního
způsobu zajištěni daně z přidané hodnoty uplatni a zaplatí částku ve výši daně i přidané
hodnoty správci daně poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato úhrada povazována za
splnění závazku příjemce zdanitelného plněni uhradit relevantní část sjednaneceny.

20.1.10 Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech s platností originálu, přičemž po jejich podpisu
obdrží Zhotovitel dvě vyhotoveni a Objednatel čtyři vyhotoveni.

20.1.11. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran.
20.1 12. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv v souladu se zákonem č

340/2015 Sb. o registru smluv.
20.1 13. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění smlouvy

v Registru smluv.
20.1.14. Smluvní strany po přečteni Smlouvy potvrzují, 2e obsahu Smlouvy porozuměly, že

Smlouva vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vatacu vůli. nebyla uzavíena vtterů či za
nápadně nevýhodných podmínek s na důkaz této skutečnosti ji vlastnoručně podepisují.

13



Přílohy a nedílné součásti Smlouvy:

1 Čestné prohlášení příjemce

2. Položkový rozpočet

3. Harmonogram postupu prací

4. Závazný příslib banky o vystavení bankovní záruky za kvalitu předmětu plnění

Formuléf pro vakaplMaa nabidko/é cepy

6. Projektová dokumentace a Technické podmínky projedení stavby (dle zadávací

dokumentace)

U 12. Z01E

V Prostějově. dne



Příloha Č i SOD

Čestné prohlášení příjemce (objednatele)
k uplatnění přenesení daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví

- § 92e zákona o DPH

Identifikační údaje pnjemcť(objeduatcl):
Název (jméno) : Statutární misi o Pru* téjov

Adresa/ sídlo: Nám. T. G. Masarvka 130/14, PSČ 796 01

IČ: 00288659
'

Oprav něná osoba: Ing. Zdeněk Fišer, 1. náměstek primátorky, dle plná moci ze dne

6. 10.2015

Identifikační údaje poskytovatele (zhotovitel):
Zhotovitel:

‘

EUltOVIA CS, a.s.

Sídlo: Národní 1 3 8/' 10, Nové .Město, 1 10 00 Praha 1

závod Zlín, Louky 330, 763 02 Zlín

IČO: 45274924

DIČ: C245274924
'

Zastoupeni*

Zapsán ve veřejném rejstříku vedené

Příjemce plněni (objednatel) čestně prohlašuje ve smyslu „Informace OFŘ a Mťk režimu přenesení

daňové povinnosti na DPH ve stavebnici vi - $ 92 e zákona o DPH, zveřejněné dne 9. 1 1 . 201 1
, ?c

přijaté plnění, tj. smluvní plnění od poskytovatele (zhotovitele) dle smlouvy o dílo číslo

40/09/ORI-OVZ/2016 souvisí výlučně s činností příjemce pří vékouu veřejné správy, při níž se

nepovažuje za osobu povinnou k daní (viz $ 5 odsi. 3 zákotia o DPI I).
Příjemce plněni není v tomto případe v postavení osoby povinné U daní a k tomuto účelu

neposkytuje dodavateli své 1>1Č.

Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodu, aby poskytovatel neuplatni! režim přenesení

daňové povinnosti ve smyslu § 92a a §92e 7.6. 23 5-'2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty.

1 3. m. ans
Prostějově Datum .......................

/

Ing. Zdeněk Kišer. I , náměstek primátorky'

Čestně prohlašuji, žc údaje uvedené v tomto prohlášení jsou správné a pravdivé.

'L i

/

i fi>>t S ----—
' A-'

«ř vO

i l/U

i

15



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kg.

Staví*: parkoviště u zimního stadionu

IK V I

■íisvv 1'rWIéJtv ul ■Eppksyf

r; <2

\7.\4 ity,*,

3b (diuK

SIbWIšti' m*sta riijtějg., rap. 1 .O..VH*ti,ke 120/14. 77b 01 Proilřje.

”

ig.v/.lel

EUROVUK C2,» s. UvndžUn, lcd*/5S:i, /« C2 Eli"

aWró-r, sfW.V.r.g. >ř,Sps)erfÍj2fli C*gireic

x-

li 452?«2 1

l»C c:

i*

i •

*

I|'i juy

Pg«f iiii

c

lakla?; 2 ('''usitú
C-lflu f lák aJv i'" irmohř U*:i

Cena b«2 OPH

HW 17* .CO
0,«I

« 499 171,00

PTdph

.1/
>

< j‘.‘, i?i/(

;.v7 8ť3;»9£«1

Prc)#MBm Zpracovalo!

',3I.m B Ira l»s.

OB*«flnavatel

1 o: i r - mi i: .

n*7 u -

lí« " ‘li

• Zho:cvl
sjncvu

StrmJcu 1 ? «



REKAPITUUCE OBJEKTŮ STAVBY
I.ÓJ

Stavba:

\V1l1

Oh)fd- l-l

t IÍJ“Uíl

n

Parkovišti u zimního stadionu

Ptki&jo*, ni. Kiapksva

StíIuUrm mAtto Prcetéjev, -ién>. T.G.Aki»ryki 1 30/14. ?Sr 01 | reaějov
EURO/ 4 CS e.t ,

íjyad 7lln, louky 330, 7*5 02 Eli-i

liti iir 1V.Hi -1-16

Projí «:n itel'ěr-r, spo .!.r u tř. Spj>iirt 20 ťismuc

. kw
■ •

;
1 '

‘

■
• Wew / -

*

- • C»r« linea li (r?K) t-ona i (JTK [Í2«) •

t) Náklady % rozpočtu Ď 499 171,00 7 86? 996,91

16-50 085*01 SO.OS.2,2 litfVová Jcen«lÍ2J«e ’75 95) 69 *54 90.3,96

16*50 085*02 SO.09 Veřejne osvětleni 757 287,54 9‘6 317.V2

16-SG Cl65*01 SQ.AVl invetíviiac&lf-K-tíř, VoilOvi> uprjríy 65 731. ,3; ‘ WO 661,48

16-50 085*04 S0.12 Komunikace Krapkova, parkoviště (.etapa 3 4ŮD 250,56 * 114 424,18

16«S0 085-05 80.1) Komunikace před “eiodromem 969 659,48 * 173 787,97

16-SO 085-07 Vedlejší nafclady 1 JO D0C,0C 1 >7 J00,DD

16-$0 085*08 Ostatní naklady K 133,38 17 101,29

2) Ostatní náklady zs souhrnného listu 0,00 0,00

jjsta •bv -1 iVil
’

*

'

“ '
• i’-''. - ' C; ' V-

'

J
**'•'

y -
’

i v.
*v ; Vf;7*8é5 fváíi,

SntnVa 2 x



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba: Parkoviště u zimurio stadionu

Objekt: 16-SO 085-07 - Vedlejší náklady

;KSO: 802 23 51 CC-CZ:

Vnslo; Prostějov D*jtuir.

Objedná. el ic-

Statutární město Prostějov, nám. T. O. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov D:t:

/hotovíte-: IC:

EUROVIA CS.a.s.. Závod Zlín, Louky 330, 763 02 7lin Dt:
Projektant: \C:

ateliér-r, spol.s.r.o. tř, Spojenců 20, Olomouc y.c.

Zpracovatel: Ič:

KiČ'
pozia-nk?:

Soupis práci je sestaven za využiti položek Cenové soustavy URS. Cenové a technické podmínky položek Cenově

soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací ( tzn. úvodní části katalogů ) jsou neomezeně dálkově k dispozici

na www.cs-urs.cz. Položky soupisu práci, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden zadný údaj, nepochází z

Cenove soustavy ÚRb.

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady
130 000,00

0,00

Cena bez DPH 130 000,00

PIH iákladr 2 1
, Mtf ::e

*

3 0 OCO . 0í) 7./ 3U0, 00

sníženi 15,W?, ze 0,00 0,03

Objednavatel

Datur h puťpis: Razil k o

Stránka 3x8



REKAPITULACE SOUPISU PRÁCI

Stavba: Parkoviště u zii; imho iladiuriu

Objekt: 16-SO 085-0? - Vedlejší náklady

říiilo: Prostějov Dfil.jni:

Ovií-čnaf el.
"hotnv*tcl:

Statutární město Prostějov, nám. T.G.Masaryka 130 ÍV
EUROVIA CS,a.s., Závod Zlín, louky 330, 763 02 Zlín

Pmjcktrtnl:
prpco itoi

17.10.2016

ateliér*r, spol.s.r.o. tr, Sp<

V/* - Géna álkVm. [

1) Náklady z rozpočtu 1 30 000,00

VRN • Vedlejší rozpočtové náklady 130 000,00

0 * Vedlejší rozpočtové náklady 46 000,00

VRN1 - Prfokumné, geodetické a projektové práce 70 000,00

VRN4 • Inženýrská činnost 14 000,00

2) Ostatní náklady 0,002) Ostatní náklady 0,00

Stránka 4*8



SOUPIS PRÁCI

Stdvbi?:

Objekt:

ídíao:

ObjťrJnatel:
/ cotnvitel:

Píikc''islé i 7/nního áladic.u

16-SO 085-07 • Vedlejší náklady

Prostějov Datum;

Statutární město Prostějov, nám. T,G,Masaryka 130/VPro kvmi:
EUROVJAC$,a.s., Závod Zlín, Louky 330, 763 02 Zlín Zprau-' vrtěl:

17.10.2016

ateliér- r, spoUs.c.o, ti, Spc

F feg;KÓ<KY .1; -'r '-/>->R0(ílV
■

/ ;; --V' rNín sřví čzig " jCeň čífkémĚÍIŽKr
'

Nákíady z rozpočtu , 30 OOD>00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0 • Vedlejší1 rozpočtové náklady

13C 000,00

46 000,00

1 K 030001000 Zařízení staveniště • třízení, provoz a odstraněni Kč 1,000 30 000,00; 30 000,00

pitvfii\?h'\ |>ře:lpir, vče:n$ pr Oílifi 'íi cí'f 2GX3no 2 i'SV2to~4 Sw • o ii.Wíiť1 1"i'aim3':i c s t v-eůrl i, n fruiu
,'kc"J vj zní"J po~3','*:<h iřizca: SK,<’í i ířr.ircn pnmjřl ''"či f(í i *>jy •' vrči*?ie,. j?!'ch n'é'fi\ wiVi/c.Ji

údrtbn ú."rmo ? itkvidccn: ' íKlcvl i yixjné/iv 2'inni'o opvívv‘ vklad/ m iapv/c u pe rwtrcni/M rd.*'í n, $<„.%. irsYř o

lí.Vía iiíKm, "5 ki«'ycft iyk' ifli l/< v ,9i'’>vt'20vnne; ctooc.iifi, í>Mci "1íh. J|* ií<h 2(i&'oe»onr a 'tškc.yu'; »V. n

f\i « 1 'lik* t, /(iřzín' Sykej "-1 $í v ?i •*jii<' /akkH , rtrjtš; ěiv ;rc“erusj| p.*osJ c: ''i ui,*y ')Ci e -v/u. , i ' l\ mo: . 2;oezc4<ei): \ v<rp, i,-'f v

N'«í,.<V .v >y0ovřii' otytk<(: ‘ ' i,/v"ičiř r. r>e,'**tj 2oňiP'í S t<lvcn vJeJůs' ©Jvwj iVeUWy m? •.třpipoi.

.v czpecew steven. '14

4 K 034403001 Provizorní dopravní značeni (soubor) Kč 1,000 16 000,00 16 000,00

VRN1 • Průzkumné, geodetické a projektové práce 70 000,00

3 K 011 324000 Záchranný archeologický průzkum Kč 1,000 31 000,00j 31 000,00

K 01230300 Geodetické práce po výstavbě (komplet)

VRN4 - Inženýrská činnost

2 K 045002000 kompletační a koordinační činnost

Kf

kč

1,000 39 000íčof 39 000,00

1,000 14 000,00

14 000,00

14 ooe.ool

Stránka 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

it a vL a . Pól kovftt r u *i m
* )ho il a d :on n

Objekt: 1 6*50 085-08 - Ostatni náklady

JKSO: 802 23 51

Prostějov

Objednatel:

Prostějov olympijský, z.s.,

Zhotovitel'

EUROVIA CS,a.s., Závod Zlín, Louky 330, 763 02 Zlín

* roj oktant:

atelí ér- r, spol.s.r.o. tř, Spojenců 20, Olomouc

?DrřCO'\iiŘl;

CC-OZ:

17.10,2016

i (..

0 C

IL-

DIČ:

IČ:

DIČ.

IČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 14 133,38

Ostatní náklady 0,00

Cena oez DPH 14 1 33,38

DPh zakladni

sn í*ná

21, HO," ze

1S.C0*. r,-

14 U3.3S

0,C0

2*ř$,0 1

0,00

.*rs

Projektant 7praccvate:

Datum a podpis: Razítko

QDjechavatel

.Datum a podpis: Razirko

Stránka 6 z 8



REKAPITULACE SOUPISU PRACÍ

Stavba' Parkoviště U 7Ímml*iO stachoni

Objekt: 16-SO 085-08 - Ostatní náklady

,v,ss,io. Prostějov Datum: 17,10,2016

Objednatel:
Zhoioviiel,

Prostějov olympijský, z.s.,
EUROVIA C$,a.s,, Závod Zlín, Louky 330, 763 02 Zlín

PrgjekUnt;

Zpracovatc!:
ateliér-r, spoL.s.r.o, tř, $p<

-'v:. Cenačéikért'jc0í]',

1) Náklady z rozpočtu

VRN9 - Ostatní náklady

14 133,38

14 133,38

2) Ostatní náklady 0,00

Stránka 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

?«évbd P?rkov.$tč u zimního itecior-.:

Objekt: 1 6-SO 085*08 - Ostatní náklady

,‘rteio: Prostějov ;iRtum: 1 Z.10.2016

Objedn .le':
7 hotovitcl:

Prostěj ov olympíj ský, z . s . , P**oj e kta,: i:

EUROVIA CS.a.s., Závod Zlín, Louky 330, 763 02 Zlín Zpracoval el:

ateliér-r, spots.r.o. tř, Sp<

- »r' v' J‘ •' *s>* "Vf *

-v? ;
*Popi£-; ; 'V\l'.;'NU!É;::Wkiz5tyí ítj Gef í \eí&j ? -Cena £2$ ■

,

Náklady z rozpočtu 14 133,38

VRN9 • Ostatní náklady

1
.

K 01 3254000
Dokumentace skutečného provedeni stavby 4x
vyhotoveni v tištěné podobě
i'C2i>om«5 " t«j:e2C#* tyj*.\csý v -ví:.w/.;ííi ol>r,wC“',“v

Kč 1,000

.TSiin#/ psíci? Seikeiť rnřiy ;»i y/top.il smvj ,,
1

OUOtfsr-Tl' P-Ojít!- ITHJSf Ďyc 2J£,*C<PVÍny «,ťi f

úc*uiTic~tu:e v souJtfffv s usJOiii>n?mřt tdíi' ! lili /i Piio f

i &?/2COíSů. lífíT fiir-siJfcsiij/ií * “yíiirt-yC. <f .7r»U6
Ji ft-2snh tóPj.TUífccř urcjjif o"/«ihj ř 'i .yíVcÁtny iY

50 . o íis-umen-jcl s:ovep

14 133,38

9 000,00 9000,00

K 013254001 ! Dodavatelská dokumentace KC j i,ooo| 5 133,38 5 133,38

Stránka 8 z 8



Krycí list rozpočtu
N«c«

Uiuhetsyby*

PARKOVIŠTĚ U ZJMNlhO STADlOObJedret*

OSŠTOVA KAKALIZACfc atojCH*,,l.

lC,'DIČ

iC/PIÍ:

LctelltB l’KC3l EJOV 2hotcv'e IIUROVIA CS.žs IC/UIČ .• CZ4527-Í 92-1

ZafflPh vysiavvy i 10 20íV Korec u>'ste>'bv 3ok»e« 31

JKSO: 2oiiCOw.il. IN-3 JIŘÍ R02EHN*. r-yiu n. 16? 2C1C

Rozpočtové náklady v Kč
Zshiatínl rozpočtové náklad/ - Q Doplňkové n# klady '

C ' Náklady na um íettní stavby <N US)

HSV HnrlSvkv 156 S82.6C Práce přestat. o.oc Zařízeni 4teverné:ě 11 A33AQ

Montáž 202 H57.2n Bez Dovné oodl nnr Mlmosiav doprava finn

P5V Dndá”kM n nn Kulturní oamátka Dflf Uzemní vlivy ofin

Montáž inn Provoaií vllvv onn

"M" IVH4.<k>. 0 00 Ostatní n nn

Montáž nnn i NLJH zjrimoi-tu 0 00
Ostatní materiál nnn

Přesun hmot a sutí sasonni •

ZRN celkem 3G4 119 80 DN celkem ! n <ir NUS celkem 11 833.89

ZSRÍWW'—'.-'

CellemJ**ĎPH .
,y -v*-, -r- . .

■

378$5sk8a
:;1*-"‘.\iťí.«3:tfMftpy,atW :« -i*,’ o- ,*> *o*’-r- v»**OTra*e esIkétifj/istňěOPH Vv::v

°rojektant Objednatel ánotovitei

EUROVIA OS s

Datum rňzilkc a oorlniR Daiurn. raaitkn a norfm*



Stavební rozpočet - rekapitulace
Název PARKOVIŠTI U 3MK1HO STAOIQNU OgJrHntřer

Druh i*4vbyi DEětOVA KAN4U76CE Prgp5kl«nl

Leníte. PROSTĚJOV Zh-fcvitr EURCVlA CS. 9 9

iprfi:ov9l ING.J4I R07FHNAI Zp c aio oi«’ 19 7tg<6

"A* irur4r«nn nivnlp 1 M* Harfy fK*l .rfnrfAvba N*>l«dv (Kil . Monlái Mtl<l>fK>IK'>.r>ll«n I <*!p('i*iv4 hnAh.-.H.l

11 Píii avní a pf«Jruiei>4 pre:e 1 2*3 o?
15 Hlojbefiév>ko:évky 24 2' 1.1-1
15 26 OD
16 Pfjmlrti! -tfkoWj 21 61’ 22

1? K|l|5|1lkl |> oiatrniil 47 77334
15 PWkJadm e voclojAl konsmikco (kromf vozovek n zOcznicriko 5vrsku> 10 572 S0

D? Poirnbi i lub paB6c<y:n sí«nři'>':h 6 ceciíov cn 7 050.50
99 Oetaoil <cn9inkc63 štice ib tnjbrim »Wen( S3 3M/10

Kurruniisce potemni e ifiitit ' 176.00
li £7 165. JO

0*''t ií m.iMjl '5? 567.Í0



SLEPÝ ROZPOČET
PABIOVlSlC U 2IHNtHC S*tCH0MJ &!Pi XKSija

Clil ilOitO WOi !?• ?*u<« <«i«l>— 10?. ič 1 S4iiri

FWCFTt.O'' ■a-xi ziiAp-ij ! ,ia.,ii.«.. ,

ZjI.VtlK il* zp N5J« 603

1 ----
—mrenw—- >*i "<1

9* * L.-ípi-miouo
"1 -l-.n.i., 1 • .-•»< 1 0.1.i- -H— Alinlfl1

mi. ih*o •a-»(ii) fr iD sr> tW iW7< 1-S (i i
_

11 ..

1MJ 4B'u.
B .

:m:-o sc:
''8řrj«»r

\rr.
-> ' '

..

< hi : »o.
-;-io vij:

* ;•
*

«0<1C1 C-9X
iii»nli 'S'J)
m/A.1 ,.»• u

(> •

174101 C1R»
1781011C1FTJ
« '

•1111. 1|V*1
'm
671 !l ÍIÍ10T,
e7i:7iijie:o

UV 11 11811*0
rí-nn-sro

MtusiUlfe."
toM3S 1 1(0
tOZCHVIP-?

*143'-'V'V'.
•••■»H'iieo

omxioii4.ii

nswvo
tajnou:

»rivie

i.OMC*
UZMtJ
!02w:0
1034010
•WP0C11
1AI40I7
1B340IS

T *
r ♦

♦ ,
♦

♦ ♦

>* lil>n };*** <*i ♦ \ pťtit* 9 ♦ C <;L(C

iu&U<r*<í*«íí *¥
fťi> je* ri. íiikiO.i* *»v<*~iv»»<i
Mo.lwil -oli OoJtOoiivli- J-II • • m'
ínpíi»!i «4Wii> n:u.c»iic axm- « 7

ft iNiiC
*

•

‘

r<j,n » ?i*n <7- M1I:0< <i ooi-
0«i. ai.'« i nki-r • ncm n oo?-.

0•**., ' '
• •

SOI 0 P'3*il.‘ť'l Oft(*U 7 li.l 14 iV IP

vmwwví :řo* isilo B7n(*'.7 « «ii. ar-nm
i innw ksc* ":i 14 ;o j(Hi 1 tm
«iíy?iflÍMr«"'U *• •'* ' - V* ' • .1". ..

•Imuv**'*" tftiJŤivM «|i
Ulil. 1 (*. <■<'«* «• »l»ll-«|-

OlXjPUJ<U' A—. «

l tdnJ l op ňi ii áQřMlCOUVÚ oU idéofli'n*-JVM|
*

*u«<

'4»,ai„ i'-iix«p (i"ynKí(| ;n %
'Att ti 10.M in iv\ Hix-yiŤi ii.Sttl'
oyn»i»t<G®í?ó¥£j¥>nříai »r4iS , *, • ,\-

jijch : oi ai iio 3 íá p.i jii i >i jai

punis! ’-:wii/ r oii pru i A2i mi—, 'hn n

■■i ii«»t< '.■'io\\w/ /n.pj
>»,.*o p.kJH'* • ii»»>«ii»m*"») i tm*koiinifn;»I.Fioi':>i.*
uio m'Billkiv 7.i>> i»ii-u<-«'m -nio

«r 0lki"Íé-*é«|>WKl'.;'5( s,s *,vi,. , -

4'«iii •mii.?ownih(<iiriíiw nv

Joí(fll?*u6i'id»ri í« ov - v. .
••

-
.......I.........,«B I .HCIv-j .ll*i< >,.AI

. f nTyJBřitť- uq-j> ; »„< ' '

*• '

■R18" F® CÍPFO.Í »aVu—iN .10 M OOJ Oe*18'l 06CTi T II
K)f «1 'S IM.X Otk0. ai-ié C O CP~.I*» >

.'4Wfen»cic*4:NdK'ic&iCťoiM vn.ibfani i» Mírněn
1.< ,> *pe-l»rt*« •MKlíWFť Jl SiOoii
ž< 1**1I Ml -r 1KO.S10P8 MiMOoii
S i) >1. Ia* S'i -I 1H lř :ii'F51CtelKrt«n
ss.í Jic '><■ 8* • * iií Wii j. i r.
FvnvtDk? "fii iwwoAftfeori
PířWWKt 'Mi fXB Rttí&SO C.MiHk-
iPipin m 1 <li (»VB ''S GSteíO 0?.(a3il0 < •

n g«..s:»7kK 1UT<iř 98 rtlíct

'i \
*

'518,®

Z570
-11

jísíBOí *

.

s:oc?
*00? 7k?.

.Í1B17.Í2 '
• •

mí:-; J, 47-nsi
1

. . :
flly 1CRÍ?

k'--. -• ■ Oi‘"*~i .

'

S-0
X ♦' Z* ' • * ' T /• * »<W**ÍA -

t « !»,«. ' 1

-I/

000 '-0.
i®

>IA 4.®
1 C/

"-'V-l, v ».«. .-, .
*

•S .
A .

*

S* •
>‘,V.

r>. <«,w

•y cti

7k9CV

1 » 1 1/4U0
O.W 6iaco : 4o:

>i. r

yy cii ?o\o:
< r 0 *0 • 7ljii ii ♦ fMl* 1(1 IT H

l

I

1



parkoviště u zimního stadionu

SC.09 veřejné osvětlení

Rekapitulace

K<3D<*0ODfS pOlOiKv .
. Základ DPH

A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
1 C21M - Elekdomorrtáže (MONTÁŽ)
2 C21M - Elektromontére (MAT.NOSNÝ)
3 Podružný materiál
4 Podlí přidružených výkonů z C21M a navezaneho matenalu

5 Výchozí revize eleklro (MONTÁŽ)
6 C46M -2emr»| práce (MONTÁŽ)
7 C46M - Zemni práce (MAT.NOSNÝ)
8 Podružný materiál

199 266 20

54 009 66
2 700 48

12 236 86
14 168.00

208 253 22

18 196,50

909.82

CELKEM JRN 509 790,7$

B. HZS
9 Hodinová rúiiove cl sazba 2 520.00

CELKEM HZS 2 520,00

C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ
10 Dodávka ze razeni (specifikace)
11 Dcorava dodávek

231 228,00

12 023.80
CELKEM DODAVKA 249 251,8$

D. VE DLEJŠi ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
12 GZS z C21 M e nevázaného matenálu 1 724.93

CELKEM VRN 1 724,93

REKAPlTJLAČE ÓELKEM 757 287,54

Strana 1/4



parkoviště u zimního stadionu

S0.09 veřejné osvětleni

C21M - Elektromontére
pof č, - člglp pol popis položky •

; jedn.oens množství ]eqn caNfn[K6]
1 K 210010036 trubka insuoheb. Ra6$mm (VU+PO) 16,00 580.00 m 9 744,00

M 81036100 ob&bné (fi/ovpléšibvá korugovenS

chrémčka. 63nm
32.40 580,00 rr> 18 792,00

2 K 210040601 tuhové epoje - vrubová spojka do

50mm2
504.00 1,00 ks 504.00

M Í7OÍ5Í08 spo/ka zalevact OSZ 16mm2, komplet 808,00 1,00 ks 806,00

0 K 210202011 svítidlo do 150W SMC na vvložnik 627.00 18,00 ks 11 256.00
4 K 210204002 stožár sadovv ocelový 0 806.00 18,00 ks 158 454.00
5 K 210220021 územ. v zemi FeZn do 12D mm2

vc svorek .propoj aj.

24 .50 180,00 m 4 410,00

M J60OJJO0 30/4 reZn pasovlno 31,30 171,00 Jto 5 352,30

e K 210220022 územ v zemi FeZnR=8-10 mm

vč svorek .propoj aj.

24,60 27,00 m 664,20

W 78001000 PeZnpr.lOkul. {0,63KoAn) 31,30 76,74 kg 523,96

7 K 210220301 svorky hromosvodové do 2 ě roubu

{SS;SR 03}
39,00 18.00 ks 702,00

M 18004400 SU svorka univerzální 16,80 18,00 ks 302,40

8 K 210810046 CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mni 2 750V<PUj 13,40 90.00 m 1 206,00

M 07001370 kabel CGTG 3G/2.5 orv«ovř 17.90 90.00 m 1 611.00
9 K 210901046 AYKY 4Bx16 mm2 750V (PU> 21.20 580,00 m 12 296,00

M 04042900 AYKY4-J x 16(4BI 45.90 580.00 m 26 622,00

Celkem ?a ceník:

C46M • Zemní práce
■ oďr.č' •

. •číslo OČT-. . ; .boDiUWlOlkv.-- \
' ■'

« •• .'*iedn.cera . ..-množství ledu'. '

.oWkěiri fKci
1 K 460010016 vytyčeni lietl venk.sll. vedení nn v

nepřehl .terénu
9 520,00 0,45 km 4 284,00

2 K 460050003 jámě pro J stožár jedn.6-Bm v rovině

zem.tř.3
996,80 18 00 ks 17 942,40

3 K 460100025 pouzdrový zakl pro stožár VO v trase

400x1 500mm

1 568,00 16 00 ku 28 224.00

4 K 460200163 kabel rýha 35cm/š1ř 80cm/N. zem.tř3 212,60 420.00 m 89 376,00

5 K 460200283 kabel rýha 50cm/6lf I00cm/hl.
zem.lt 3

436,60 30,00 m 13 104,00

6 K 46030D001 stroinj zůhin rýh ve městě 198,20 132,60 m3 26 281,32

7 K 460420022 kabel lože z kop.pleku rýha 65cm
í.10cm

39,20 450,00 m 17 640,00

M 90001 kopaný oísek 530,00 31,50 m3 16 695.00
8 K 460490011 fólie výstražná z PVC šířky 22cm 3,30 455,00 n 1 501,50

M 06050390 folie v/slražna 22 olna červené 3,30 *55,00 m 1 601.80
9 K 460620013 provizorní úprava lerenu zem tř 3 22,00 450.00 m2 9 900,00

Celkem za ceník:

226 449,72

Dodávky zařízení (specifikace)
•

* eořč číslo pol. DOPIS DOIÓŽI&. .

' 'ledn.cena. • množství lefln. celkem fKči
0 1 1 Svítidlo 30 - 42W LED s optikou, 12 846,00

včetně sloupu 5m,

(samostatný list)

18,00 soubor 231 228. OD

Celkem ze dodávky
~ —

2íi 22á , (i0

Strana 2/4



parkoviště u zimního stadionu

S0.09 veřejné osvětlení

Výchozí revize elektro
DOřč číslo ool ooois ooložkv lodn.oena množství Irtdn celkem iKčf

1 K 320410001 CelK prohl el zařlz.a vytiot řev zp.do
50.tls mořit.

13 440,00 1 .00 objem 13 440,00

2 K 320410010 izolační zkouška silových kabelů no do
4*25mm2

moo 1.00 kabel 166,00

3 K 320410020 Měř zemn. odporu p/o 2em,elt do 200m
pÓ6ku

560,00 1,00 měřeni 560,00

Celkem za ceník:
14 1.6 8 , ZC>

Práce v HZS
'

POř.t. číslo pel. ' popis ĎPložkv • ledn.cena množství fedn;
'

. celkem 1X61
1 Ukfid pracoviště 420,00 4,00 hod. 1 680.00
2 Připojeni na stavaji ci vedeni 420,00 2,00 hod. 840,00

Celkem za rréci v HZS:

2 52C , 00

Strana 3/4



parknvISté u zimního ptadoru

$O.Wveřc|né csiětiem

Krtí ha svítidel • VO

cene/ks bez DPH

wt. xdrojů a

přfsluSenstv!

cena čolkem

3vil'dly 30 42W LED $ OfHi<OU STD.S 1C ym'stšná na konickém slon nu 5rn

svlticlc 3c vyrc?i.r.í z tisoví liiúbo blu.ík: <* t*/r?préhr s<i*

ucfJový sirup ;• opa*fi?i níctřlkcír ''ypalovuno- bd-ven

10 12 045,00 Kí 231 228,00 Kč

330

♦ ||.>

r

i1

1 .

ir-

•

SUdrkC 4/4



Suvbí.i

CLjekl:

I K !»( »

.Misie:

CLjt Jridlel:

Zhotovíte? .

7procbvAO*l.

KRYC! LIST SOUPISU PRACÍ

Par c; i'7iinnílic

SO.1 1 .2 Inventarizace zeleně, sadové úpravy

Prostějov

Statutární město Prostějov, r>ám. T.G.Masaryka

130/14, 796 01 Prostějov

EUROVIA CS, a.s.

atehér*r, spol.s.r.o. tř, Spojenců 20, Olomouc

ateliér-r, spol.s.r.o. tř, Spo]€íicň 20, Olomouc

CMunv 27.07.2016

li’:

Dlí-

IC: 45274924

l;i’: CZ 45274924

iť:

iC

UK :

Rekapitulace členění rozpočtu;

Sadové úpravy 59 1 998,35

Následná péče o zeleň po dobu 5 let_______________259 788,00

Náklady z rozpočtu 851 786,35

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 851 786,35

PPK 21,0Ck» 85 1 7ůí 31 710/6.1.4

Sr'Icnů li 'ii% 0.00 o, co

zé4. piensscni 21.0C* 0 Oi- IU<J

v .ř, .vwsvpnj 1 5 'X' « 2€ 0.-JÍJ a.r/i

nulová 0/K-r /'• 0.00 0.00

Projektant
i

Zpracovatel

Datum a podpis; Razítko Datum a podpi<: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko



SOUPIS PRACÍ

ItavM- Parkovliti u zimního stadionu -
•

'

Objekt! BO.11,2 iriventerfeecezeJejiě, sádové úpravy '
*

* •

Ocjďdnaiel' . • BtatuWoif místo Prostějov. hém. t.G.Meeeryke 130íl4j 7Í8 01 Prostějov

P.č Kód ppožky kg W-icžstv
celkem

Care
jeonouovA

Cens celkem

1 2 3 ■ 5 e ?

.
• Yýíedby stromů

*

. \

1 153 10-V 15
Hloubaní jamek pro vysazováni rostlin v zemině tf 1-4 be? vVmény pOcy v rovné
ne« ne svah. a: vs ntiiem c**s C 125 do o 40 mA

ke GA 5R,CC 1 VOd.CO

2 141 10-2' 15
vyvaw dřeviny s &ťem do př&lem vyhloubené jamky se zalitím v -yvine a svahu
ln 1 * r* nrijnňru halu nm< finn rli.VO n.m

ke 81 33.CC 'i 772 c:u

0 1*4 21-0170 l ikcjVi*1!1 dřevu irem killv r dn 0 1 m l kťilu cxi 3 m ilklnal* -drrtm.l ks M TU 1 < nnin m

/I 141 00-1121
Zhnioven) ©teiu ijne-e a spc<Ji oi íasii vétv siromu z juty ve dvcu vrsu ach v
ftnuni- rnhn i si xn.hii dn 1 0 'viS*rn* nvi1r-n-lii Sm7 na «mm'

m2 252 *16.90 4 258 4J

ř l«6hU-2l'd
Hnojem pusy umělým •nojivem.s rozdčlomm kjodrprllvym rostlinám v rovině nobo
ns evehi do 1-S

1 0-X42 '•A aOO 02 00 30

fi 145 00-43*1 ?aldl m*Hm vnl-u nl-p-Ka »4hrnu dn 1A m9 ní 6 4C 45 1C U?fl M

7 > vni’ -a /-ta . rir<*%-mn> n: f»4i: Tu d:: nrn iv'

a '44 80-611 Padi ikřm ten km* m aimnVi nn \*i1ea- -4 nrřm4r .nr .nu rln Tn*. ks w C7 OC R n?n ik-

* *E4 91-1421 MulÁ-nisni fnqrlinř -nu a r-me iff1 r*n 1in mm n n-virA nař*- na svahu dn ' 1 n2 41 10OC 1 :ldJ nn

10 Kúrv or íOrrni :e :ra ? A-n '3<8 ■' erromi ks Ad nC u ics rr.

\\ R Phrkv 'Ika 1 fllmn*1 k« 81 22 5C 1 <iski n::

v R Pnnruh 11 0n I 'jrnmi bn 15P v, 10 nr nmen-

10 7 Sliv*mu Ke*** 0křř«nnin ks *zr> 2 8L 1 170 nr

u R flmana hnrka i'ř dnvATi řrra o 1<imR/'alnvn,i mg 1253 V6G OC R v-irr

1-1 ®o*-ifikann malariálii

10 3 rcw r7nVi»M Mi" i jonu v -uvi~* ííf.-v-Vii'. •• i, :) ?i( dl 5? ata nr

17 R i ěa Dcmfl fe Uh < oďved xn<0/10 *3 •20c.t ie 31 3 270 OC 'o 17* nr

1- 5 KM> Ol '« dor-ni.* £ mSM fílr.hr. řiřiimtf kirv.m JArvn li f « cv» nr v -«n nr

1H
• O'q-6111'e «/>ei1h-m« "Ini i.e í/niia' nfnvn' k" 'a i i> 17 5CV.1CC -v - '.-.nr

yu R 4i*a» raftinairra Plans »r nvmV hnana ’*.*(Vn kš 7 3 -1KI OC 'důa.nr

21 R Pr-.ii/s »ri,'sřs iPovs.1 Sutvci' o5"Od fr.reo* <S-?Dcn kš 17 j 010.CC kr-i nr

c ken (bez DPH *w*xewíxttmK

KlcěnTdftvIn I . --/f : v . r. . • <

22 112 <5-1112
PcKácenl stromu s ruzřezemm e odstrčením větvi 3 knxne dc vzcálsnceti 20 m.
se složením ne hromedy nebe % nsloionlmne dopravní srestředek v rovině reto
ia e>rmhi Ia 10a nrrmÉrn Imara nřaa bdi dn W mm

ks 1 135 OD 133,00

22a 11215*1113 3irn oř*s snn an4Tf>rim ku 5 mo or 1 R0? nn

n 117 1R.11U *lhn nř-s 4dd dn VY* mm ke 7 moc 1 183 CO

2A 112 15-1116 fYl-n nfe« Bdd dr TiT- mm ka 1 190 OC mnflí!

24 '.1215-1119 Duo nřesaoo dc Wmin k& 1 210 0C ninrYA

25 112 15-1112 flhn nr*s Rdd dn 1/yyi mm ks 1 200 .OC 280.CC

27 112 17-1122 řidl- ntBA iOňň dl- 1.VV! mm ka 1 330 OC i7n .*y»

26 11220-1112
DJtuarénl pate?u 0 prOmém re tezr* ploše přes 2CC 800 mm « ojkiizernn a
•nomnnirr mniv

ks 1 395,00 nsft.oo

20 11220-1113 ndr nm.W lA4fm rrm <6 5 COO.OC ífion.nr

2U 112 20-1114 Crtc ořee 4CC do SOD nvn <8 7 eoo oc 4VIM1 nr

41 11220-1110 Dílo uřes eor no 700 rr/n >» R4IHJC Odfl Iv

32 112 20-1114 rnk* nan ÍIVY i»A «mn nvn ks 950.CC QfiOlY

ÍJ3 112 20-1110 Dito ořee SOD Qo lOODnvn (« 1 1 124 0C ir>f r«

44 112 20-1122 Dtto ořeš 12CC«> 1803 nm k» 1 1 íoa/> iňon cx*

31a R 7ldi.iv* draim' hmntv na aHirlVii dn Tkrn knmnla 1 1 0 000 cc 1HWI ftf

:>2?<5;*«Sft!řř®BTrfDr

.1 • > z«1oíen1 trivriHw '

. .
-

* '

.

’
,

1
•

' '
• * •

3d lim i>iiii

l

Plošné úpravě toronu v zemině t: 1 - 4 3 urovrsnim po«rcKjj Cez doplněni ormeo

aoiA-ielé plochy Qo 500 m2 pň nerovroetech cřes 50 do <v-100 mrr.u rovině

nebo rň «veru do < '5

m2 2 440.00 0,03 21 960,00

34 184 BD-2M1
Oremické c*dpleve«nl před zaicřenlm kwituiyo ' neře riednou věj tfe* 20 rrí
xslňkem 1a Šhoi« v *ovmě nebo ve svahu do *. 6

T2 2 440.00 1.60 3 904,00

37 T iihil ■ ■■ hi-ilmvrl 'A'ti„1 1,22 39C Ul 470 VI

» "Ada nia (UiarVAkO nna-Mk rn-a7.*i HiVia. m: DOS 79 Ol SR.0

:W 143 40-3114 ■VdSIWit nddi' Vnhivainrmíinrm v rrvini nahn na avařn nn 1 4 t4v1 m2 9 760 OC 3.3C dna rvi

40 i43 40-3152 r> rdi* lili ndd" vlažním v mvir* a Svahu dn * 0 id.' m7 7v>n nr 2 ar dn jon rr

41 143 sn.msi r>M*liil nňit” nnstilnim u rďrii* a avahn dn 1 0 18.1 m? 7«n or 2 91 jn acnrr

42 1W 40-21 11
Založeni patkového Haninu na púdé efedem připravené pioďiy do I00ri2
i'v>."'irfn v*sln» ntofani v mvm* nnřn na anahn dn 1 A

m2 2 440.00 7.00 *17 0«0 OC

43 R Ipsiv-vi asv.p nana--r.'i*nsvnik rR\-)'rn3' ko 77 112CC * 170 m

44 ii«4n.iiM nocěléri oůdwáienlm u rmin* a everu dn i 'S r?m m? 4 snn nr 2 4 nwurn

celkům ibuzDPH

cel kam sadově ú nrnvy bez DPH

'*«íft.V,7ív

*r*avov> íi*im Ksialcgg pacsCi c sndrrfchcrn siav-tmci S2J-1 a05fiy n Cpr.ivs
území ?23-J RsHiBvece: v,MP ; 201 $



údržba trávníkových ploch

pracovní operace

jednot
ks

počet

jednotek

cena

jednotková četrost/rok
Četnost/5

let Částka/3 lat

eaření rriw m? 2440 2 50 Kč 4 5 nr/i nn Kč

nrvlaolt nsvaegIGch ml«< m? 2JU 7 CO Kč 1 5 7 oeo on kč

celkem 2a 5 let bet DPIi 129 009,00 KČ

údržba výsadeb stromů 84 ks

pracovní operace

jednot

ka

počet

jednotek

cena

jednotková Četnost/rok
četnost/5

lei Částka/S let

nOiKva stromů vč dodává vndv <3 ?* mr.nn kč Ř í ičo*nr.r,-i kč

(vva.ia kotvení stran či ks M 10 00 Kč 1 a mr-t* Kč

rrtttrsininl kotveni straní ks M 16 00 Kč 1 1 1 lUáto Kč

ooni£\/o*9m kmenovích mieek včp'ní - <r\2 M ‘ to Kč 4 A PAC. to Kč

ohamřoké Cdolevelen: kořenrv/čich nlvk m2 84 1 70 Kč 3 a 1 430 rvi Kč

drolnftnl mu.Čovso kúrv ISt4n*vi m2 84 66 G0 Kč 1 9 14TBd rv, Kč

./iVrři /.-ví fez e'fcnů ke 84 70 00 Kč 1 1 6 W to Kč

celkem ta 5 let bez D°H 130 788,00 Kč

následná péče celkem za 5 let bez DPH 259 788,00 Kč



o
o

Ř
O
X
Z
S
Ní

3
>Ui

II
£1g

D

O.

LU

fQ

!
1/1

O

O
—

tv

Ňi E
V 3
U TO
u o

. . ., n p . . <_I

S B 'tí 5

>
9

s
2
&

as
i s

<B
>
<c

M

I
S M

V

V
o

o"
o

s
m

<0—9

I 35
as

nj O

|I

<
,. 5
<u o

IS
u
a

c

5
o

J2
E
'(5
C

Z
e.
Q

J3
n
e
9
W

U1

r«T
K

K
«
<N|

in

<o * o
5 0 0

*
|si
U

>o
c

42 ř® w

áSI
3 -

€ -g
2 &

13 ř

X
Cl
O
Irt

<U
C
Q>
U

Suar«
I

2

23



REKAPITULACE
OBJEKTŮ
STAVBY
A
SOUPISU

PRACÍ
O

Š
o
X
z

ISl

Rf

!
l/l

O

d

fv

£
S
<5 ?

o.

LO

I

I 33

a < <
ř \r. 1/)

o
r i

ro

£
3

5

M

O

£
N

ijO

l_>

<
5
g
3

'S

Cl
3
O
1/1

<U

S
O

.*8
&

i/>

N

N
N
CO
iN
ir*

o

o
N

£

I
o
u

>.

i
ví

I
j:

'fl

hs
O'

h.
co
(N

nn
h»

O'
in

O'

Oi

I
O
O
j

LkJ
>
O
Ul

co

v
rvj

O
Ift

ď
1/1
/n

o

?
co

Ě
g

£

5
O
*
a.
<
os

C. *
Ul UI

š í
z z
D 3
S S
O o
* *
" N Ž
- 5
o o P
1/5 L/> LI

N N
O O
O O
O' roO* rJ
O i-O *-

| NÍ» i NĎ
o i-

O 1-0 r-

Strana
2

2

23



s

<_> a q sí & a

CO
• d> O1 O
S 9 s

•© «© o ©*
A

c** & N
in > 2
<í> ř> ťS

o* <n
s©
O'

>

i

Q.
D
O
tS)

u
>•
Q£
*

z
o
a
<
L/í

o

*! •*
n

O

>
o
LU

A.
UJ
o

z
3
S
g

s
m

O

fS
o
o

o

o1
o

š
•a
o
ů.

Il

IS|

s

£
3
O

N

s

2

o.

X
&
a

Ji
e

a

j

ž

X
CL
Ú
M

*
C
O
o

Strana
3

z

23



REKAPITULACE
CLENENI
SOUPISU
PRACÍ

Z
o

í
o

z
S
l-sl
3

3&

*e
e*
'ď

o
m

o
«e
O'

e* o
o

m'
rs!

Lfi f"*l

R 2
(N

s
o
£
C
O

LU
>
O
li
>£
£

UJ

3

§

N

M

I
3

't*
c
1/

•N
3
k_

*o
c

'2
3

i O
.Q

T- \A > «0> i
o
to %

•|P

g>

<
< >
£ 2 f

i

r*i 1
& S

£
JU
£
45

a.

J£
<0
ll

£
sO T? ii 3
T“ O g Ů
fS
o

v

3

li
u
'2

«IC

s
'g 8

1
i/i

C

2
o fcft OJ a. 'E «re
C'

t"

á.
o

Q.
3
0
V)

v

•fi
0,

E
E

3

E *o
«řp

J6

&

C
3
E
o
íí

E
%
ts
o

a

I o

S>u
2 &
15 a

Ď.

'•g

>i

*

2
a
£

(N ©*

a
O 3 •g «

N =5

•g

s z

fl.'

Sirsrtó
A
z
23



u
<
CČ
&

£
o.
D
O
t/i

M
3

>LU
K

>

s

S
i
cc
o
O

O
UJ
o:
o.
UJ
u

s
£

1
ro

ro

V©

N
©
O
CN
©

o1
©

8 4

c

K

s
-A

řS

C

5

I
i i

rď
uí
\J>

á
>
o
Q&
3
UJ

« s?
S 5
c w

3
s5 3

£
i
B
rd

i c

4*
O

«

O'*
Irt
v£»

*0
Os

í
'5

a.

ž

<T
£

•_>
v

•fe £
<e o>

$ B ř
s
U»

S"
o

£

£ £ &

E
JI
*
u

3
Vt

'5.
3
O
w>

>v

j;
'f9
Z řv. i



a
<S I

£'
ív ;
£1

-o

O
P"> a
nD
"

tn

*

IT>

s a

.5 f
« i
a Ol

ff a.

5 f<£ ?
S r



s

% *

i
u

iť
M

•g
c

c
pj

5
l*X

g
o

Ú
S

s S
S*
ca
v

■ %p 8
\Ú

n
2 3

4 I

S 5 5 o
*
l

£' ,3

& i
B' &

1 I 1
J2 § I i

Ji - í
n y c.

1 I?
•o 5 í
£ h

ti

5
o
e

,s
'Ol
E

s

'U
o.



• —

1
—

_
1

ri; 9 s O

£ r« M IN

*i s O S
f*. M •S

v 5

D
(C

i
v

I
■s

a
o
&

>L>
&

a i o

3|§
Si8

St

i

g

e
co *

«s fn
S ~

u*i

»*
'

s «-.

s c

£ 5

— v
•- s - £ —

$ C K

l/l

|!t

> 3
>

5 UJ5 *

&

i
>

ÍN,

N

*
C

g

PemóiTiSo
*

fiůío/c?‘ i Ť TvyJniirflnyWt
fyrořm
í*l<Tiířti



p 5
6 5

!&
0)

E*
r-g

O

'S
c

5

!«►

iP5

a, a
e\ —

£ -i
t I

6 S

1?
s e

2 i

■5l
g 1 1
lili

I
J2
&

E!&

3 5

ln i
e T

4

2*1
a. g *

li!-G i »

G a |
£ 1 1

5_j &
:

Strana
?
1
13



£
CL
D

S

g

s
£

>!U

>
O

a:
<
&

l
s
*

UJ
O

z
3
5
O
*
fS

i
AI
v

'C

fM

T 5
s ■?
§ ň
ň g
$ o

IA
«*

O
if>
řO

O

?
fO

i_i (fl
u O

'S3 8sC
,

g «

CO

s
Tf

g g

NJ
u .. «-*

'W 75
»U

O '* O 'Si fi

*

o

s
rn

řS
o
l**l
m

Ě
a
o

N
"O
O
>

t3

.nj c
■R O

'

Z
A X

5 &> < 1 A &
5 O, 5 S W

N
Ol

c A Q
s I

Q
o o

■V CL
c
«

jg c

■fc IA

S2
S
U*i

Objekt: o

KSO: Místo:
n
>

•Q
<n
M

& 3

J3 E
.C

3

2
iv

0. J
£
ru
e
0i
u

1
E
£L
O

<U
c
Gj
<J

Suma
10
2
23



REKAPITULACE
CLENENi
SOUPISU
PRACÍ

N
3

>LlJ

I

©

S
o

Mil

i
o

3

(C
Ri

S 'U
re m

S S
S 5
M 3

*
IxJ
V

"D
"O

sO
u*>
*

o

o
o

m

E
Oj

ój
u

3
i/)

a.
a
o
v*.

•vc

nO
in

o
úl
r']

O
O
V

<-n

>
ui
X
>,
j;

>
>10

O
-Q

(O

8

>
\S>
X

8
'<5

&

*É

a
>c

•

a

'

OJ
I u

8 i*
><í

■ Cl

M irt

I
©
A

í 8
| '£a
i *
i

= ts o

•o S
‘

E
$ |i e

'5 š 3
•§,£>&!

hjO
£L

1 : 1 «n
co i o>

re-| rs
*• o-

>o

\0_
«•>
o

o
v

<v &>
09

CO l*í
O' «0

>o

'©
CSI

i© rC
i*o
o

<s
•o

T—
ffv
řx

5 a
T- CS

"1
m ?

sO •©

9
Px
co

Slrano
1

1

s
23



Poaiánka
k

položce:

násypy
du

yuftožt.
ZJ
Ť V

proiSÚi Wi
ZfmímM

I035‘1
,

1

'0,
5-652*1
,1

*f>,
5-321
.1

*0,
5

■

346*1
.05*0,3

1

055,
070



r

s
_

M
&

s
M
u

rO
C
<U

O.
o
o.

3

s;g
■a i o

8.
S

8 8
*6 řC

lr>
fxg

E £

5 o
>r M

s
in

5
IN

g
»

g
s

: 3
8 8

S s>

i. 9
o> 5
r*.

o o

8 5

5

íl
T *
pg _

©

* i

ti
|f
o

» >

* .s

£ i

I '£
I I

O ««

8
i E

«_ » >i

c , 5 i

El li
N 2 i i

$

a

:?!
>

i
!



Poioar**e
I

poluiíe.

odřezáni
krytu
voz&Vy
pro

n pojtnf

e
3 -
t š
« íd
c

I <1>
lU

1 1
i S

£
&

É »

til

iái

■8 í
'£

•s <4

e 0|

o * —

1 P vv *j a.1
P W W i

*

8 «. § *i i
a.

00 Os I O
♦N [ J

o

O* "*!.
*

o*i
OP
\D

&>
rs)
oy

9
ol

5
•o«

'á
9

<©

— M
M

>0
•o

•o
<s

rt
U-I

8 3
r*i o>

•o —
un co
-« T
IN ol

6



l 5
c •■>

S I

£

£ -
to a
« S£
c
o>
u

r*g

C
4

'8
I

o.
o
o.

o '

*<r

! E

f-

Y

&

1

m
Q

i?





.« s
š 2
8 a
v 8

*
r*j

re
c
(Li
U

.a
o
c

•1

> §

3 Sí

kO s
Q. s ,r

O v o
Q,

s i
—

I
N

S
ir

f4
N

K 9 9141'
ř S fc I ® o

a. L_ a “•
5 fc B W

a
a

a. V ii $ h»
v

'Ol

$
»u

&
p.

9

ijj

I
e.
S

8'

§
o
a

i

1
řO
a>
jŽ
3

t. O

i s

8

■Si

*3 Ý-

§

E'x

H

4 55

S E

* - ? N

Jb -5 fl¬

irt O

,6

ií I
x

i á
A

* £
:3 a

a «» «* is

•i 5 * £



E

M r-

8 fš
m ±L
O*
o

C
o

'5 o 8
8 » I §?§

£ lt> CJ

.fr £

j

l
I



i r

&

c

Sé -
OJ X

S a
c
<U

fi
iC
c
(Li
(J

>3
o

Strana
19
j

2.1



«tavba
:

Parkoviště
u

zimního
stadionu,
Prostějov

O
fsj

©
*1

<Ú
íH
O

řS
rH

U
<
K
a

S
0
O
Z
o
s
tt

<
I

£
O

2
xj

v

H
9
N

§
e
>s

e
ji

i

E

V
.a
s

■o

e
it

a
£

0
B

•a

B
Ol

*B

Jí

—

— -

A
cl
9
N

O

i)

vft

a

4
•£

i
1

1
&
o

1
<4,

O

X

V)

li
•o
N

5
3>
«

c

P

(2

£

e

%
£

3

>3
01

o

s
hj

*<U

3

8
N

fl
c

5
■a

1
v

9

N

N

wS
O

o
u>

'S

4>

'JI
»

g
•31

C

•ff
>w

<n
o

O $0
11.2.

Inventarizace
zelené.
Sadové
děravý

e

a

*
>ar

>TS
'5

i
fB
a

a

s
8
4
JE

e

a

£

£

<N
t-l

o
(/)

E
v

E
S
o

o;

1
a

8
19
J

*5
a

£

s

M
—:

O
«A

*
a

s

s

£
a

ts
O

z
o

«e

je

'■S
e

o

■j

«
a

«n

áT
•o

z

§

220?

1202

0202 ——

6102 — —

£102

IM

©
£

•§ 3

>8 6 s
p

c ts
-Q

ts
1—

O

s

c

á
b

V
*C
a

*
4.

't •a *

S9 •s
C

5 qj

to

S 3
% ■H .H

•C a a

2 ■s

K
ř

z 7 Ve
Zlíně
One



VH
*S &ÁNK
korko .'fiy/'' v\ii'ť< tínr.iy

»;;.,tiirú*r'1 nč-»!n !Voj*ě|0''

(Kl'ii. G Wi«t:í k© 1 30/ '-
790 01 Piojiřjcv
íCOCOiCSASv
(dole |>’ .Obic-inok-l'!

XÁyAZWÝ PŽÍSUB NA VT AVSMÍ BANKOVNÍ 2ÁKUKY r. U>2&2&
(dá'otét /,zAvti'-ný pfoflh'')

dybmiti r.rrc»fl<iji: »pQ -0u'?i.' UHOYIA C.S, ns. se sídioro Niradi.í lOli/lO. Nov* MS*!'., '10 CO 7raKi 1, ICO 402/4v?A
( j'«l r> • o "• . ?;toi' )v(le | že
• rrr'7i Vo r-' i ci Zr-c ovrelen: :mdo 'Jza Tř-nn SV.LOI-VA O ýílC Idáb *6/ Smkuvn c cíit/) iýko|Ic: s© 2taiew.:í i.av}>p

J'Ak/OV"' Tř U }, MNÍi 10 oUDiOtJL'. i-SOSTOOV '

(dále ií> .H!o" r.ebo b-vÍjc*’: o

• p |)o£odevén ;*V'o>.oý ;>h*l*li >,»|Ií!'u;k, vestaveb bankovní ztVukv zc kvyi.1:, d?b, Cfi-pcí 4p:nSn) povinni sli /l<oioví|e|© zx•

Vplci-vy o dlb pedobu 70'uOrn liií* h/

v.”l:i-á®m i vyjy .-.•etkném*: u na iňdo»l iherwisb i*'y, RoiH«rs-n:jy.k ru Prolio 4 í-!vě*J'iv<i )?'ó/?b. P$C 14078 ;(*0
d9?d(,9f|!1 «ap«i/*.á “ ok-c-hc Jnlm rejsrňb. v©i<«nérr í/ůjlhk M soudili j ftti?* \ .$yvů řncjcie R /Q5lJ. řífnio sáccjt"

ii.s>hí3;«|*iní< ’.v, v príř-cs ;i| i:-iiy'fu' ínibn/y nu piovedepí c)'lcr m©2Í ZKc vi.t-biv <j Ob|eírri:bbiY' |dé*e #n „MiMUWfi o dib'k u

|íij pi.*ení Zf'Dio/il«>n' [jodíi/nrk cron:v#'*ýf |i Ibífleisftninjjík n » pro núli* uvedené střívky, y$i j'/ ne*|p<Ui !ř:|j ke dři
piodiv' « pitY mf ,j;lu n'tii /huic'1tl;bi'i o Obiednctcer. na XókltidS víoíhó žódoiJi Zliclo*H»lo v* y>ro»péch O syncyclo
necdvnbidnou bctnkrvY /o uku. vypiaůaina:, bez númilek u bdi zko’.mánl právního r’6vc<Iu nc Yííbd* prvn! výe.y Obfúdnolole
jdále 'o- ..b.:ni-u«ní zpikšo '). > *Asl*di'|bí chirakterijlikou:

/Av:i'A /l.oJ,-ykujQ. za.g. ?.; Ji5ni c bof.kiyrlžžnyko.:»6>icv!»giq

'f?i ižní pcvin noaři /ho fí-v'1'afe ze- Sfnbu -y o dtb ?c cobi. ?<i n ío í !h *

P/

~vu biwkovti zar.,W.
zórjka 20 kvr.bj dřl'i

Vy»q bo?kfíyii< <á,u‘<v si.
.100000,1)0 <š Isřecy. >«Í3oHijlc ko-tuo ccotýclO

llclncisf ivtnLornj ifnrjkv

do 'i I prohne* >'0?5

Tenlo ZAV 7NY ří:SUř MA vYSlAVl N| BANKOVNÍ čAPOKr c IP/AiZ.1) 20.1 Iko ťusomciikky
1 tnen, jJynřiTi fcvd? doiufin o'i ini'1 /ovnrnéóo jj/bliLij, nsb;
<. cínem, icly nčm budí clo, orijjbi VoJrIio p;ohlcij<jf>i. io :oti'c /cVucizti' p«ň . ií> j<.n kci n vy m*irý:K ''ůii ni srn

dsl?i i<*ic;k/ v !C'bo:o z yí eko ja'l?'i5u [H:Vb lf,r> „prňhbs.jn!') přičiň-; crijÍikO 0'ohrienl r,'>™ iru$? byl do'i«če.' 't řonno rbp.iii
detj?xi*éKs pfg. o )•-•(!)• I*:» p sKivnírh 'Jvío:: pro lindrildcin: 7n<i b>n‘y kr®*ií aVOcs* pisotfdió potvrdí p<XjV'íj!;ili:o* poclpljv
pi.ilibijeiii <3 oprc>viěn<«i přd>:ci«,jnýc(i o qci ic-Jnct Y2$»n» [jiuM.r.. i bo
'.} dneiř, k'1/ Vyibvbíh nc. rťlovl jVul j-!l«le v>- iMOjyg h Ob cd"iisle bctnLovn' zacuk.j 00 kv>iDu d'/.' «} <bi '.*íke>'i£ výV
COOOdOO K< i ftlci. : 1 :-rít do 3 1 pt- Hce 20 >0 jio;:o

4 i i©|po£dc-j : c n -n, 3 *
• p 2*5 5 7,

Ijedle Iv ke, kletá cvýae ;i',CvW/i*h slu*ánc5h ďutane <!!"«

bdn "AV.ViNÝrŘÍ

. If).
V l'ro2fi vne- ,,

?Ti NA VYSTAVÍ: bAN'<OVNl ZÁ8MKV f 1 2.125 k vvoo,/,i OAv.Wcť vjvdcu Zlvab'»v<ilj

ko.l(Ais«nKytiko s.

ín j Oijio ''O*o;,-.é Jcmn baliíflio á
bo >k Cuory 'ilees í Apyi 1 5oí ;lo!řal ňcuk < r:

1

č
>

/ !• •ki
' \



FORMULÁŘ PRO REKAPITULACI NABÍDKOVÉ CENY

„ Parkoviště u zimního stadionu, Prostějov"

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA VČETNĚ DPH

NÁKLADY
CENA

BEZ DPH
DPH

CENA VČETNĚ
DPH

S0.06.2. 2 Dešťová kanalizace 375 954,- Kč 78 950,- Kč 454 904,- K6

SO.09 Veřejné osvětleni 757 288,- Kč 159 030,- Kč 916 318,- Kč

$0.11.2 inventarizace zeleně, Sadové

úpravy
851 786,- Kč 178 875,- Kč 1 030 661,- Kč

$0.12 Komunikace Krapkova, parkoviště

1. etapa
3 400 351,- Kč 71 4 074,- Kč 4 114 424,- Kč

$0,1 3 Komunikace před velodromem 969 659,- Kč 203 628,- Kč 1 173 288,- Kč

Vedlejší náklady 130 000,- Kč 27 300,- Kč 157 300,- Kč

Ostatní náklady 14133,- Kč 2 968,- Kč 17 101, Kč

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM 6 499 171,- Kč 1 364 826 Kč 7 863 997,- Kč

Datum: 17.10.2016


		2016-12-15T09:05:02+0000
	Not specified




